
JP: 

?? JAKÁ JE ??

?? LÁSKA ?? 

.. SEM TAM.. ČERNÁ, RUMĚLKOVÁ, ČI  BLONDÝNA .. 

..

?? LÁSKA ??

!! JÓ.. LÁSKA :-) !!

.. KRÁSA i JEJÍ.. "ZEVNITŘ: VYCHÁZEJÍ"..

TAK: HATHA JÓGA PRAVÍ.

.. LEČ CO ´HOMO_SAPIENS´ S POJMEM TÍM "LÁSKA" NEJEDNOU
PŘEDVÁDÍ MEZI SEBOU NAZÁJEM SI !! I VŮČI MATCE ZEMI, PŘÍRODĚ,

VEŠKERENSTVU !!

JE TÓ..TAKOVÁ NEJEDNOU ,,HRA" SI NA ,,JAKÓ LÁSKU".

ROZHLÉDNĚTE SE KOLEM, PO PLANETĚ, "HOMO_SAPIENS", CO JSTE
TOUHLE ENERGIÍ ,,VYTVOŘILI..STVOŘILI". A CO TVOŘÍTE KAŽDÝM

OKAMŽIKEM. JE TO ENERGIE LÁSKY, NEBO ENERGIE ,,JAKÓ LÁSKY" ??
MNOZÍ TO UŽ ANI UVNITŘ SEBE NEROZPOZNÁVAJÍ, A TVRDÍ, ŽE

MILUJÍ. JENŽE..POKŘIVENOST MŮŽE STVOŘIT ZASE JEN A POUZE
POKŘIVENOST. HRAJEŠ..POHRÁVÁŠ SI TAK.."HOMO_SAPIENS" S

ENERGIEMI ,,ÚPADKU SI". ZÁKONY KOSMU O PŘÍČINÁCH A
NÁSLEDCÍCH ( NAZÝVANÉ TÉŽ: KARMICKÉ_ZÁKONY ) JSOU DOKONALÉ,

NELZE JIM UNIKNOUT.

( JP ) ;-)

~~~

DALŠÍ OTÁZKOU například JE, ZDA 

"ČLOVĚK..LID_ZEMĚ_PLANETY"

,,CVIČENOU OPIČKOU" 

FAŠISTŮ/FAŠISTEK

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


Z ŘAD POLITICKO/MEDIÁLNÍ, ALE I NEJEDNOU Z ŘAD KORPORÁTNÍ,
PODNIKATELSKÉ SFÉRY CO DO KVALITY VŮČI ZDRAVÍ,

LIDSKÉ_DŮSTOJNOSTI, ŽIVOTU, VŮČI PŘÍRODĚ, KLIMATU..

CHCE .. i VYHLAZENOU ( ,,KVALITOU TOU, ..PÉČÍ TOU" )

´BÝTI  ;-)

TÓ BY BYLO JAKÓ

NEDOPITÉ SAKÉ..

.. NO, NEPLEŤTE SI TÓ 

"MILÍ"

SE SAKEM.. S FRAKEM.

..

*~~*

~~~

´JPeBOOK.ORG´ .. ´GREEN4.LIVE´

´HUMAN   RIGHTS     4.  LIVE .. ( ČÁST 1 . )
(31.10.2022)..´JP´TIPS : NA   KANDIDÁTY/KANDIDÁTKY DO

OFFICO PREZIDENTSKÉHO_ÚŘADU ČR   

AUTOGENOCIDACZ  .proweb.cz  }..  / Autor: ´JIŘÍ PELÍŠEK ´  ´JP´ 
´JP_ZÁPISNÍK´ .. ( JESUS_SCHOOL ) ..     ´FATAMORGANA.LIVE

´ ... Email: [ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] /

https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://www.jpebook.live/inpage/o-autorovi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://jpebook.org/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=l%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGA0


Duplicitní Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ, i
SABOTÉRSKY TRUCOVAT /

*~~*

AUTOGENOCIDA.CZ

~~~

ÚVODEM ( s opakováním i v textu dále ):

"LŽÍCE" & ,,SEKTOrično"
´JP´ RECENZE ČLÁNKY´ » "LŽÍCE" &amp; ,,SEKTOrično"

5.2.2022, JP

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky
http://www.autogenocida.cz/
https://www.bing.com/search?q=yuni+marimba+dance+monkey&qs=HS&sk=PRES1&sc=6-0&cvid=C0D5FA7114D0402F84D4C6B50F485439&FORM=QBRE&sp=1
https://autogenocida.cz/


,,NĚKDY ´JEN ZPÍVAT´ NESTAČÍ" (*třeba i jen ´SI´). ( Karel Gott )...
/ *poznámka MOJE /

SEKTORIČNO.. ZPLNA HRDLA .. ČI LÁSKOU V HROBĚ ..??

VŠE DÁ PRÁCI. VELKOU PRÁCI. I SE:  NARODIT .

"A" : ??!! JAK  K TOMU  PŘIJDE  " ŽIVOT " ??!!

??!! JAK K TOMU PŘIJDOU "LIDÉ" ??!!

K TOMU, ŽE PRDELÁČI, SRÁČI, POLITIČTÍ JIM NEJSOU OCHOTNI
PROJEVOVAT SNAHU ZAJIŠŤOVAT JIM: "VŠEM_LIDEM"

PODMÍNKY ??!!DŮSTOJNÉHO_ŽIVOTA??!!.. NEJEDNOU i například !!
AUTOGENOCIDNĚ  !!.., A STEJNĚ TAK, ŽE SI Z TOHO VŠEHO DĚLAJ
LIDÉ V MÉDIÍCH NEJEDNOU RŮZNĚ, I RÁDOBY MOCENSKY, I JINÍ

TAK PRDELÁČI_SRÁČI SVOU SI ..i celkem HNUSNĚ.. ,,PRDEL" ??!!

•   

• ONO VYROBIT například TAKOVOU: " LŽÍCI "..

TAK TO DALO LIDSTVU .."ŹIVOTU SI".. PRÁCI VÝVOJOVĚ EVOLUČNĚ PO
MILIONY LET VÝVOJE ŽIVOTA NA ZEMI. KDO TO MŮŽE OCENIT například PÁR

ŠESTÁKY..ČI BANKOVKAMI ? TO NEJDE. ALE LIDSTVO SI USTANOVILO JAKÝSI
´SEKTOrismus´, TAKŽE například TAKOVÁ LŽÍCE JE DOSTUPNÁ DNES MNOHA

LIDEM BĚŽNĚ V OBCHODECH. NO, NE VŽDY A VŠUDE, A TO ANI DNES..NA
PLANETĚ ZEMI.

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/9951-slusnost-versus-to-ostatni
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://www.osn.cz/wp-content/uploads/UDHR_2016_CZ_web.pdf
https://www.fatamorgana.live/
https://www.csfd.cz/film/30634-modra-laguna/prehled/
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=B10D2BA0C056F470F9C5B10D2BA0C056F470F9C5&&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&view=detail&mid=1DF813EF691258FFEAF31DF813EF691258FFEAF3&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=79B0A9FC069D9223364779B0A9FC069D92233647&rvsmid=C2C3923C52B885DBE5FEC2C3923C52B885DBE5FE&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=C37D9ADCF22B978DC791C37D9ADCF22B978DC791&&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
https://cs.wikipedia.org/wiki/D%C4%9Bjiny_lidstva
https://tv.seznam.cz/program/28120051
https://m.youtube.com/watch?v=qplbx-i8S4o
https://umelecke.cz/basne/karel-jaromir-erben/polednice/


ONO..VYROBIT TAKOVOU..´LŽÍCI´..TAK TO JE VELMI NÁROČNÝ PROCES. A
PŘESTO DNES LIDÉ SI ANI TO NEUVĚDOMUJÍ, POVAŽUJÍ ZA SAMOZŘEJMOST, ŽE

JI MAJÍ. ŽE JICH I VÍCE V DOMÁCNOSTI MAJÍ.

JE NUTNO NEJPRVE NAJÍT VHODNÉ MÍSTO NA TĚŽBU RUDY, TU JE NUTNO
VYKOPAT..VYTĚŽIT, HORNICKY, ODVÉZT DO PECE, KTEROU TAKÉ TAK MUSELI

LIDÉ SI VYROBIT, ROZTAVIT TU RUDU, ODLÍT, PAK PŘEVÉST ODLITEK DO
LISOVNY, VÁLCOVNY, KTEROU TAKÉ MUSELI SI LIDÉ VYROBIT, A TEPRVE TAM

DOSTÁVÁ TA VYKOPANÁ RUDA SEKTOROVĚ TVAR LŽÍCE. JE NUTNO JI
ZBROUSIT, ZABALIT, ODVÉZT AOTOMOBILY NEBO JINOU DOPRAVOU K LIDEM
DO SVĚTA, SEKTOROVĚ RŮZNĚ ROZČLENĚNÉHO. ANI PŘESTO, TEDY ANI PŘES

TUTO SEKTOROVOST, KTEROU SI LIDSTVO USTANOVILO, SE NA VŠECHNA MÍSTA
NA PLANETĚ VÝROBKY LIDSTVA KU VŠEM, ROVNÝM DÍLEM, NEDOSTÁVAJÍ.

A TO BYLA ,,JEN" LŽÍCE .. A.. PROZATÍM: PRÁZDNÁ. COŽ TEPRVE "TA" "PLNÁ" 
?? ŽE ??

COŽ TEPRVE:   " TA"      LŽÍCE "   : "ZDRAVĚ_PLNÁ"      ??   ŽE ??

"A" :

COŽ TEPRVE   " TA "      LŽÍCE "      i: "  DŮSTOJNĚ_  ZDRAVĚ_PLNÁ  "        ?? ŽE ??

 

~~

´JP~RECENZE..´

´JP~POEZIE..´

~~~

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:
"JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO
ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO

DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI.

>> ´FATAMORGANA.LIVE´ <<   

https://www.fatamorgana.live/
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://poezie.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://forhealthone.blogspot.com/


( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ
CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH

WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY
ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI

JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ
POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )   >>   Můj DALŠí zde TIP: >>

JP-MONITOR..>>

~~

´JP_POEZIE..´

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´JP-RECENZE..´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´JP NOTEPAD.LIVE´

´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

´AUTOGENOCIDA.CZ´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??   

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://fatamorgana.live/
https://cultureplus.live/
https://autogenocida.cz/
https://pravnistat.org/
https://jpnotepad.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/
https://poezie.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/


~~

<< HLEDAT Googlem /      >>
´GREEN_4_LIVE´<<

´JPeBook.org´

https://jpebook.org/
https://www.green4.live/
https://www.green4.live/


>> !!! "JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ.." !!! <<   :      

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE
ZBAVILI SVÝCH NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM

NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například) PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV
OSN" JE NOTAMI PRO PROSPERITU, PRO

LIDSKOU DŮSTOJNOST, PRO SPOKOJENOST
OBYVATELSTVA, NÁRODA, NÁRODŮ, NÁRODOVÍ.

STOJÍ NA NÍ ŠVÝCARSKO. ŠVÝCAŘI SI VELMI
RÁDI CELODENNĚ POBRUKUJÍ 

!!! >>TYTO NOTY..<< !!!

NEUMÍ, NECHTĚJÍ, BEZ NICH ŽÍT. CHTĚJÍ ŽÍT. A
PROTO SI PÍSEŇ TU CELODENNĚ,

KAŽDODENNĚ, VŠICHNI..ČI TÉMĚŘ
VŠICHNI..ŠVÝCAŘI POBRKUJÍ.

BEZDOMOVCE JSEM TAM NEPOTKAL. 

TAKOVÁ JE PRAVDA.

VLÁDA ŠVÝCARSKÉ KONFEDERACE VŠE
PODŘIZUJE TÉHLE PRAVDĚ..UŽ PO GENERACE.

https://www.osn.cz/wp-content/uploads/vseobecna-deklarace-lidskych-prav.pdf
https://humanrights4.live/


A KDO ŘÍKÁ, ŽE PROSPERITA JE NĚCO JINÉHO,
BEZ UVEDENÝCH NOT.. BEZ UVEDENÉ PÍSNĚ,

KECÁ SI KRAVATU.

HOJNĚ SE KECÁ NAPŘÍKLAD O
INFRASTRUKTURÁCH.., ALE UVĚDOMTE SI..

ODPOVĚZTE SI NA OTÁZKU:

KDE ZAČÍNÁ INFRASTRUKTURA KAŽDÉHO
JEDNOTLIVÉHO ČLOVĚKA KAŽDÝ DEN??.. ..??

RÁNO ??!!! JE LI.

TAKŽE.. EKONOMOVÉ, EKONOMKY, EVROPY,
SVĚTA.. KTEŘÍ SMÝŠLÍTE JINAK.. ZAMYSLETE
SE NAD SEBOU, A ROZHLÉDNĚTE SE KOLEM,
VŮKOL.. PO SVĚTĚ, JAK JSTE TO DOPOSUD
DOPATLALI.. JAK TO PATLÁTE. A KECÁTE,

A_KECÁTE.. KRAVATU SI.

´FATAMORGANA.LIVE´

~~

ŘEŠENÍ OTÁZEK KLIMATU:
>>"PÉČE_O_ČLOVĚKA"<<

~~

CO? ŽE: ,,CHOCHOLOUŠKOVÍ" ?

~~

https://green4.live/
https://fatamorgana.live/


ROBERT KIYOSAKI UČÍ ..VYUČUJE .. VE SVÝCH KNIHÁCH , mimo jiné, O
TAK ZVANÉM:

KRYSÍM ZÁVODU..O KRYSÍM ZÁVODĚNÍ..

~~

JÁ VYUČUJI..mimo jiné..

i TENTO ZÁKON KOSMU:

LIDSKÁ SPOLEČENSTVÍ .. SPOLEČENSTVÍ LIDSKÝCH DUŠÍ.. BUDOU MÍT
TAKOVOU BUDOUCNOST, JAKOU MÁ NYNÍ AKTUÁLNĚ JEJICH

NEJSLABŠÍ ČLÁNEK. 

TEDY .. JAK SE MÁ VÁŠ NEJSLABŠÍ ČLÁNEK .. COBY ČLOVĚK ?

CO VIDÍTE VŮKOL ?

A CO NEVIDÍTE ? A PROČ ?

A CO NECHCETE VIDĚT ?

A CO NECHCETE VIDĚT, ALE ONO TO JE. ??  

PROČ ?

JÁ VÍDÁVÁM DENNĚ LIDI, ŽIJÍCÍ JAKO KRYSY.. HLEDAJÍCÍ POTRAVU V
ODPADKOVÝCH KONTEJNERECH..NEJEN PO PRAZE V ČR.

UVEDENÝ ZÁKON KOSMU PLATÍ PRO RŮZNÁ LIDSKÁ SPOLEČENSTVÍ, I
PRO ÚROVEŇ LIDSKÉHO SPOLEČENSTVÍ SVĚTA.

CO?? ŽE.. NEŽLI TOHLE, BUDEŠ SE MNOU, S KOSMEM, COBY
POLITIK/POLITIČKA A SPOL. HRÁT RADĚJI: ,,BETLA" ?

ALE.. TÓ JSI SE: SPLETL/SPLETLA.

~~

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ
<<  !!!

~~

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://humanrights4.live/


( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO
ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD

FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU
MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I
V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE,
KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM
ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO

CCA ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )



~~

13.9.2022..:     >>!!!
´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~
13.9.2022.. !!!STOP !!!

EXEKUČNÍMU FAŠISMU
V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A
MINISTERSTVA

SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~ 

13.9.2022.. POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


!!! STOP VŮČI LIDU
NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLA
SOVÝM_POPLATKŮM    !

!!

POŽADUJI: ZRUŠENÍ
LEGISLATIVNÍ NORMY
ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI:
ROZPUŠTĚNÍ

PARLAMENTU S



KOMPLETNÍ
PERSONÁLNÍ VÝMĚNOU

VLÁDY ZA
"VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC

)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ
PERSONÁLNÍ I S

KOMPLETNÍ
STRANICKOU

VÝMĚNOU LIDÍ V
SENÁTU ČR !!! 

PROČ ?

PROTO..



.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~
3.10.2022: ČESKÁ MÉDIA TAK ZVANÉ VEŘEJNÉ

SLUŽBY, ZEJMÉNA CZECH RÁDIO ČESKÝ
ROZHLAS, JSOU.. ZEJMÉNA DÍKY VLNÁM 92,6
KANÁLEM SMRDUTÝM MENTAL FAŠISTICKO

PUTINISTICKÝM, JSOU OSTUDOU, I ZHOUBOU
SVĚTA. JE MI OPRAVDU S PODIVEM, JAK TOHLE

MŮŽE SI JEDNAK LID ČR NECHAT LÍBIT, JAK
TOHLE LID ČR MOHL DOPUSTIT.. JAK TOHLE
LID ČR MŮŽE NECHAT SI KECAT. S TĚMIHLE

KRETÉNY SE SVĚT ZE SRAČEK, VE KTERÝCH
JE, NEMÁ ŠANCI VYHRABAT. NAVÍC JSOU TO
VÁLEČNÍ PROVOKATÉŘI. MAJÍ POTĚŠENÍ NAD

NÁSILÍM VE SVĚTĚ, DĚLAJÍ SI Z TOHO VYLOŽENĚ PRDEL.

TAKOVÍHLE LIDÉ NEPATŘÍ DO VEŘEJNÉHO PROSTORU PROFESNĚ, ALE
NA ODDĚLENÍ NEKLIDU V PSYCHIATRICKÉ NEMOCNICI, PŘÍPADNĚ DO

KRIMINÁLU. JSOU ZTĚLESNĚNOU NECHUTNOSTÍ, A LIDÉ, DĚTI,
TEENAGEŘI, TO POSLOUCHAJÍ. ZA TOHLE POBRAL NAPŘÍKLAD I JEJICH

GENERÁLNÍ ŘEDITEL RENÉ ZAVORAL ROČNÍ ODMĚNU VE VÝŠI 500
TISÍC KORUN (CZK). KAŽDÝM OKAMŽIKEM SE TIHLE SRÁČI

PŘEDHÁNĚJÍ V TOM, JAK MNE VE SVÝCH REAKCÍCH NA MOJE PÍSMO
NASRAT..SLEDUJÍC KAŽDÝ MŮJ PROKLIK ON_LINE ŠPIONSKO KGBácky.

NO, ZŘEJMĚ ZDE CHTĚLI MÍT TAKÉ REKLAMU, TAK JSEM JIM
VYHOVĚL..ALE PO MÉM. 

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


VŮBEC MNE, VY KRETÉNI Z UVEDENÉHO RADIA, NEZKOUŠEJTE ZA
UVEDENÉ RADIO NIKDY KONTAKTOVAT, POŠLU VÁS DO ŘITI, ZKUSÍTE
LI TO. VY HOVADA. / (TÓ..NEPOCHOPÍŠ.. CO JE V ČR MOŽNÉ.. NO, ASI

TAK PO STEJNU, JAKO V RUSKU S TĚMIHLE HOVADY. )

~~
3.10.2022: 

MILOŠI VYSTRČILE A SPOL..NYNÍ V SENÁTU ČR,
A TOBĚ PODOBNÍ, CO MÁTE VŠICHNI SVORNĚ
NA SVĚDOMÍ TO VŠE, O ČEM PÍŠI, NEGATIVNÍ

VŮČI LIDU ČR (A ŽE TOHO JE!!!) VIZ NAPŘÍKLAD
NA: 

´FATAMORGANA.LIVE´

JSI (A SPOL.) FAŠOUN VŮČI LIDU. TVOJE
POSUNKOVÉ CUKRLÍKY PŘED FOTOAPARÁTY,
HRA NA ,,JAKO" SPRAVEDLNOST JE  POUHOU

ZÁSTĚRKOU TVÉ NEJEN NESCHOPNOSTI, ALE I
TVÉ NEČINNOSTI, KTERÁ JE PODPOROU

FAŠISMU ZE STRANY SENÁTU ČR
FAŠISTICKÝCH

NOREM..POSLANCŮ..POSLANKYŇ ČR..A
SPOL...LEGISLATIVY, VŮČI LIDU ČR. NEMÁŠ UŽ

PO TOM VŠEM PŘED BOHEM ABSOLUTNĚ
ŽÁDNÉ PRÁVO SETRVAT NADÁLE VE FUNKCI PŘEDSEDY

SENÁTU ČR !!! DRZÝ, NEJAPNÝ, ABYS TO ZKOUŠEL, JSI..TO VÍM. ALE

https://fatamorgana.live/


POČÍTEJ UŽ I NYNÍ S TRESTEM NEBES, TY, I CELÁ UVEDENÁ SFÉRA
POLITICKÁ ČR, I MEDIÁLNÍ, KTERÁ TOHLE VŠE PODPORUJE. TOHLE SI

KOSMOS..NEBESA..(BŮH..CHTELE KDO LI) BEZTRESTNĚ LÍBIT
NENECHAJÍ. JSTE NECHUTNÍ NA N´TOU. KRETÉNI. OBLBUJETE PO

GENERACE, >>VAŠE POLITICKÉ STRANY<< LID ČESKÝ, JSTE OMYLEM
TAK LIDU, I TAK ZMANIPULOVANĚ VOLEB. MÁTE Z TOHO PO  DEKDY

PRDEL, I MÉDIA..TAK ZVANÉ VEŘEJNÉ SLUŽBY..S VÁMI, ALE !!! VY JSTE
VÁŠ KLAN KARTEL CZECH FAŠISTIC MENTAL_PUTINISTIC SMRDUTOU

NECHUTNOU NEHORÁZNOU PRDELÍ TOU !!!

!!! VYPADNĚTE !!!

VY UŽ NEMÁTE PŘED BOHEM ŽÁDNÁ PRÁVA
JAKKOLI BÝT V POLITICE, ČI VE STÁTNÍCH

FUNKCÍCH. TÍM, ŽE TO PRODLUŽUJETE, JEN
ZVĚTŠUJETE AGÓNII SMRTONOSNOU, KTEROU

JSTE V ČR POSTSAMETOVĚ
MENTAL_FAŠISTICKO PUTINISTICKY

LEGISLATIVOU VAŠÍ FAŠISTICKOU VŮČI LIDU
ZAVEDLI.

UŽ TOHO S VÁMI OPRAVDU BYLO DOST !!!

!!! ZMIZTE, VY KRETÉNI !!! Z POLITIKY, ZE
STÁTNÍCH FUNKCÍ !!!

NEMYSLI SI, VYSTRČILE, A SPOL VŠICHNI ZE SFÉRY UVEDENÉ
POLITIKY, NEMYSLETE SI, ŽE NĚCO ŽBLEBTNETE NĚKDE, POKEROVĚ, A

VŠE BUDE OK. NEJSTE OK. JSTE: K.O. PO TOM VŠEM, CO JSTE V ČR..
VAŠE POLITICKÉ STRANY DOPOSUD NAPÁCHALI ZA ŠKODY NA

OSUDECH LIDEM, NA I DEMOGRAFII, A POKRAČUJETE V TOM DÁL,
SVIŇSKY. POČÍTEJTE JIŽ S TRESTEM BOŽÍM..NEBES.., DUŠE VAŠE.

PŘED BOHEM, PŘED NEBESY. TO SI ZAPIŠTE. TO, CO JSTE NAPROSTO

https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/


VĚDOMĚ, SADISTICKY NAPÁCHALI, JE NEOSPRAVEDLNITELNÉ, A BEZ
TRESTU NEODPUSTITELNÉ. VŮBEC NEZKOUŠEJTE TOHLE JAKKOLI

OBLAFNOUT.. JE TO ZBYTEČNÉ. 

( JP )

~~
26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ,

CHYSTANÉ, DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR.. SKUPINOU OSOB, S WEBEM:

NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ LID !!! NE VŠICHNI,
KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE NA

VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU
PRO NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY
MORÁLNÍ ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM

KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ, VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ
POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH LÍDRŮ.. JDOUCÍ V
HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH NA NIC

NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V
ČR.. TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ

SVÉ SI RŮZNĚ KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO,
ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ

NEJSEM PROTO, LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM
PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU

PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

~~



/ TUHLE eKNIHU PÍŠI ( S i VÍCERO www_LINKY, www_PODLINKY ) TAK_NĚJAK..OD
KONCE.. TEDY..NĚKDE TADY BY MOHL BÝT JEJÍ ZAČÁTEK. NO..JEŠTĚ: UVIDÍME :-)

*~~*
ÚSTŘEDNÍM PROBLÉMEM LIDSTVA, KVŮLI KTERÉMU JE NYNÍ NA

PRAHU ZNAČNĚ PŘEDČASNÉHO SI ÚTRPNĚ ÚHYNU (NEDALI například
LIDÉ PO GENERACE NA TO, CO JIM ŘÍKALI VĚDCI, ..TAO

MNIŠI/MNIŠKY..BUDDHISTÉ/BUDDHISTKY..), JE MENTÁLNÍ, AMORÁLNÍ,
ZKAŽENOST..AŽ FATÁLNĚ HNILOBNÁ VE SVÉM ROZSAHU, NA ÚROVNI

nejen, ale hlavně MÉDIÍ ČESKÝCH, POTAŽMO I ROZŠÍŘENĚJI, I
POLITICKÉ SFÉRY LIDÍ PARLAMENTNĚ VLÁDNÍ, OFFICO PREZIDENTSKÉ,

V ČR, V SRDCI EVROPY, SVĚTA. TO SE PAK NEMŮŽEME DIVIT, ŽE SI
KAŽDÝ GRÁZL CHCE DOVOLOVAT, A DOVOLUJE, CO SE MU KDY

ZACHCE, VČETNĚ TERORISMU, JAKO NAPŘÍKLAD PUTINOVCI RUŠTÍ V
SOUČASNOSTI NA UKRAJINĚ. Z ČESKÉHO MEDIÁLNÍHO RADIOVĚHO A
TELEVIZNÍHO, I POLITICKÉHL ZDE UVEDENÉHO PROSTORU SE MI DĚLÁ

NA ZVRACENÍ, KDYŽ BYŤ I JEN NA CHVILKU NĚJAK JSEM TOHO
NAPŘÍKLAD POSLUCHAČSKY ÚČASTEN, COŽ SE SNAŽÍM NEDĚLAT,

VYHÝBÁM SE UŽ TOMU, V ZÁJMU OCHRANY SVÉHO CELOSTNĚ ZDRAVÍ.
NEMÁM TOHLE ZAPOTŘEBÍ ANI POSLOUCHAT, ANI TELEVIZNĚ

SLEDOVAT. JEN SI ČTU ZPRAVODAJSTVÍ A I TO JE DOSTAČUJÍCÍ..I TADY
LZE POZOROVAT UVEDENOU ZKAŽENOST. JE TO HNUS. NA CO JSOU

NĚJAKÉ POJMY, JAKO NAPŘÍKLAD SLUŠNOST, SLUŠNÁ KOMUNIKACE,
VNITŘNÍ DISCIPLÍNA..ŽE?? TO SI KAŽDÝ MYSLÍ, ŽE SI MŮŽE DĚLAT,

ŘÍKAT, CO A KDY A KDE CHCE.. NO, A TAK MÁ SVĚT LIDÍ, TO, CO MÁ. ..
TAK SE SVĚT LIDÍ NACHÁZÍ V SITUACI, VE KTERÉ JE. ZVRÁCENCI
SVĚTA SI ŘÍKAJÍ..FAŠISTIČTÍ..TAK SI TO TADY JEŠTĚ POŘÁDNĚ

UŽIJEM, NA ÚKOR VŠEHO_MORÁLNA, SLUŠNOSTI, NA ÚKOR TAK I
ŽIVOTA, NEŽ TO POZHASÍNÁ.

JENŽE..BERTE NA VĚDOMÍ, ŽE VAŠE DUŠE, VY ZVRÁCENCI, JSOU TAK
ZATÍŽENY KARMICKY NATOLIK, ŽE SE NIKDY NEDOSTANOU NÁSLEDNĚ

V DIMENZÍCH ČASOPROSTORU KOSMU JIŽ MEZI DUŠE DOBRÉ VŮLE,
DOBRA, ..DO RÁJE..CHCTE LI. ZŮSTANOU TIHLE ZVRÁCENCI , KTEŘÍ SI
VE SVÉ ZVRÁCENOSTI JEŠTĚ I LIBUJÍ, VE SFÉRÁCH SI SVÝCH, HNUSU,

A MŮŽOU SE V NĚM PAK PATLAT DO NEKONEČNA MEZI SEBOU

https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777


NAVZÁJEM, V ČASOPROSTORU KOSMU, KRETÉNI. JSOU I TACÍ
ZVRÁCENCI, KTEŘÍ ..JEJICHŽ DUŠE ZAUJME POZICI TŘEBA

KAMENE..TŘEBA I MALÉHO ŠUTRU.., ALE TAKÉ I JSOU TACÍ, KTEŘÍ
NEZAUJMOU ANI TAKOVOU POZICI, KARMICKY SE STANOU JIŽ
PADLÝMI DUŠEMI, TEDY NEBUDOU JIŽ MOCI NIKDY V KOSMU

NIKTERAK ŠKODIT, ANI NA ÚROVNI VĚDOMÍ. 

JSTE, LIDÉ, TAKÉ DUŠE. A I NA TÉHLE ÚROVNI JSTE
KAŽDÝ..KAŽDÁ..STRŮJCI SVÉHO SI BUDOUCNA. BUDOUCNOST SI

TVOŘÍTE TU TAK, JAK NYNÍ ŽIJETE.

~~

DÁLE INFORMATIVNĚ :

>>CZECH_MAFIA MENTAL_POKŘIVENÍ IN
PUTINO_STYLE TROJŠTÍ _KONĚ<<

https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/f/6/e35031e4256ede41.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/f/6/e35031e4256ede41.pdf
https://autogenocida.cz/


~~

28.8.2022..   JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PR  O

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:

!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN
4.LIVE´   >> JP infoTips.Live <<  !!!

~~

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD
FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,

https://jpinfotips.live/
https://green4.live/
https://green4.live/
https://autogenocida.cz/
https://jpebook.org/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://jpdennik4.live/
https://abc.proweb.cz/
https://autogenocida.cz/


KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~ 

13.9.2022.. POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP VŮČI LIDU NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLASOVÝM_POPLATKŮM    !!

!

POŽADUJI: ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY
ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI: ROZPUŠTĚNÍ PARLAMENTU S
KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ VÝMĚNOU VLÁDY ZA

"VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ I S
KOMPLETNÍ STRANICKOU VÝMĚNOU LIDÍ V

SENÁTU ČR !!! 

PROČ ?

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~
26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ,

CHYSTANÉ, DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR.. SKUPINOU OSOB, S WEBEM:

NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ LID !!! NE VŠICHNI,
KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE NA

VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU
PRO NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY
MORÁLNÍ ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM

KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ, VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ
POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH LÍDRŮ.. JDOUCÍ V
HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH NA NIC

NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V
ČR.. TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ

SVÉ SI RŮZNĚ KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO,
ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ

NEJSEM PROTO, LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM
PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU

PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


~~

~~

VANESSA VYMĚTALOVÁ, NAVŽDY JIŽ PATRONKA POJMU:
"DOBRÉ_SRDCE" :

( + 10/2022 VE 25 LETECH )

NENÁVIST LIDÍ, O KTERÉ JSEM SE DOČETL, VŮČI TOBĚ, A
VŮČI TVÝM MILOVANÝM.. BY CHTĚLA NA TĚ, VANESSKO,

ZAPOMENOUT.. ALE: TO JÁ JIM: NEDÁM.

~~

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:
"JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO
ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO

DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI..

https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html


!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN
4.LIVE´   >> JP infoTips.Live <<  !!!

( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ
CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH

WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY
ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI

JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ
POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )     >>   Můj DALŠí zde TIP: >>

JP-MONITOR..>>

~~ 

>>  TIP:   ZDE SI MŮŽETE VYTISKNOUT MOJE ´JP_iPOZVÁNKY´ K
NÁVŠTĚVĚ MÝCH WEBŮ, NASTŘÍHAT SI JE, A OBDAROVÁVAT JIMI SVÉ

PŘÁTELE,..ZNÁMÉ..<<

>>NEBO TAKÉ ZDE << VAŠÍM VÝBĚREM <<

~~

>>   DALŠÍ TIP:   SOUBORY..´JP_STRÁNKY..´ KE STAŽENÍ ZDE [*PDF]<<

>>   Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´FATAMORGÁNA.LIVE´

https://fatamorgana.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jpebook.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jpinfotips.live/
https://green4.live/
https://green4.live/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://jpebook.org/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://jpdennik4.live/
https://abc.proweb.cz/


´CULTURE_PLUS.LIVE´

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??     

<< HLEDAT Googlem

!!!  ´GREEN 4.LIVE  ´ !!!

!!!   ́     JPeBook.org      ´ !!!

~~

>>   NAMASTE :-)    
JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ: 

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE
ZBAVILI SVÝCH NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM

NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například) PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6b/10170-klickovana
https://jpebook.org/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://green4.live/
https://humanrights4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://cultureplus.live/


~~

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´
WEB_STRÁNKÁCH..

FOTO JP: DEN OBRÁNCŮ UKRAJINY V PRAZE.. 10/2022:

https://CulturePlus234.blogspot.com

https://cultureplus234.blogspot.com/?m=0
https://forhealthone.blogspot.com/


O ČEM JSEM DOPOSUD DÁLE
PSAL .. :

..

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI
ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ
<<  !!!

~~

~~

 

~~

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ: 

~~

https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://humanrights4.live/


,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE
ZBAVILI SVÝCH NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM

NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například) PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

Počasí Praha

~~

ČLÁNKY..TÉMATA.. :
~~

 20.10.2022.. EVROPA, SVĚT VERSUS: VŠEOBECNÁ
DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN ..

S_MÝM_PÍSMEM : V PÍSMU SVATÉM SE PRÝ PÍŠE, ŽE:

https://www.slunecno.cz/mista/praha-7
https://www.slunecno.cz/mista/praha-7


´KDO NEJDE SE MNOU, JDE PROTI MNĚ ( JESUS ..TO TEN, KTERÉHO
NAZÝVÁTE KRISTUS )´. 

NO, ONO TO MÁ ALE I JINÉ TAK ZVANÉ KONOTACE..A TO TY, ŽE KDYŽ
NĚKDE V NĚJAKÉ ZEMI NENÍ BEZE ZBYTKU RESPEKTOVÁNO

LIDSKOPRÁVNO, KTERÉ JE VCELKU PODROBNĚ POPSÁNO VE ZDE
ZMÍNĚNÉM LIDSKOPRÁVNÍM DOKUMENTU, TAK JE NAMÍSTO

LIDSKOPRÁVNA PROVOZOVÁNO SOBECTVÍ NEJEDNOU FAŠISTICKÉ, TA
HRANICE, KDY SOBECTVÍ TOŤ PŘEŠLO JIŽ VE FAŠISMUS, JE VELMI
KŘEHKÁ, TENKÁ. POLOŽTE SI, LÍDŘI ČR, EVROPY, SVĚTA, RUKU NA
SRDCE, KDE VE VAŠÍ ZEMI SE UVEDENÝ LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT

NEDODRŽUJE. KDE MÁTE NAPŘÍKLAD BEZDOMOVCE A PROČ, A KOLIK
JICH ?? NO, i 1_BEZDOMOVEC JE OBRAZEM FAŠISMU, POKUD SI TU

CESTU NEVYBRAL ZCELA VĚDOMĚ, DOBROVOLNĚ, ALE
TAKOVÉHO/TAKOVOU Z NICH, Z BEZDOMOVCŮ (například) JSEM
DOPOSUD NEPOZNAL. JAK TEDY EVROPO, SVĚTE, I TAK ZVANĚ

´SVOBODNÝ SVĚTE, CHCETE.. BYSTE CHTĚLI.. TEDY MÍT EVROPU, SVĚT,
BEZ FAŠISMU ?? BEZ PROJEVŮ FAŠISMU i HRUBŠÍCH ?? NA ZEMI
PLANETĚ??!!! NENÍ FAŠISMUS MALÝ, NEBO VELKÝ..JDE O JEDNU
ENERGII, JEN..V RŮZNÝCH JEJÍCH PROJEVECH. VYŘEŠENÍ TEDY i
NAPŘÍKLAD VÁLKY NA UKRAJINĚ, ZDÁRNĚ, SPOČÍVÁ VE ZMĚNĚ

PŘÍSTUPU, EVROPO, SVĚTE, K LIDSKOPRÁVNU. JENŽE BEZ
KAŽDODENNÍHO ADOROVÁNÍ CELÉHO NÁZVU ZDE UVEDENÉHO

LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU, JAK V POLITICKÉ SFÉŘE, TAK V
MÉDIÍCH, NA VŠECH STUPNÍCH ŠKOL, UNIVERZIT ( !!! A TO MI

VĚŘTE !!! ) SE Z MÍSTA.. Z MARASTU FAŠISTICKÉHO SOUČASNOSTI,
EVROPO, SVĚTE.. NEPOHNEŠ.. NEPOHNETE. TEDY ANI BEZ TOHO

NELZE VYŘEŠIT OTÁZKY MÍRU NA ZEMI CELOPLANETÁRNĚ, ANI

OTÁZKY KLIMATU, NEBOŤ OTÁZKY KLIMATU VELMI ÚZCE

SOUVISEJÍ SE ZDRAVÍM_LIDU.. NÁRODOVÍ.. S I TAK

LIDSKOU_DŮSTOJNOSTÍ, S POJMEM i tak: "ŽIVOT". BEZ
ZDE UVEDENÉHO.. HOMO_SAPIENS.. JSI V ÚPADKU JIŽ.. VE SRAČKÁCH

SI, ZE KTERÝCH SE (BEZ ZDE UVEDENÝCH MNOU POPSANÝCH,
USTANOVENÝCH, PRAVIDEL, BEZ UVEDENÉHO LIDSKOPRÁVNÍHO
DOKUMENTU KAŽDODENNĚ VŠUDYPŘÍTOMNĚ APLIKOVANÉHO DO

REALITY ŽIVOTA SPOLU S MÝM_PÍSMEM V JEHO POZITIVNÍM DUCHU)
SE EVROPO, SVĚTE, 

NEMÁŠ ŠANCI, ANI NADĚJI (BEZ TOHO) 

SE Z TAKOVÉHO MARASTU ..FAŠISTICKÉHO VŮČI LIDU.. , 



VŮČI TAK I POJMU: "ŽIVOT" OBECNĚ, 

( TEDY i OBECNĚ VŮČI POJMU: "ŽIVOT"_NA_ZEMI_PLANETĚ.. V_KOSMU )
VYHRABAT.

~~

~~
7.10.2022.. PREMIÉRA: ´ŠTĚSTÍ´ ??

TAK: TA UŽ BYLA. BYLO JICH VÍC.

~~

POLITIKA: ´ ŠTĚSTÍ ´ ??

MOJE TOŤ ( i ):  ´ POEZIE ´.

POLITIKA TA, TAKOVÁ, VLÁD, STÁTNÍ,

TA UŽ DÁVNO, PŘEDÁVNO, V NAŠICH KRAJINÁCH: NENÍ.

~~

ALE LZE VÍDAT, VNÍMAT: ´POLITICO_KELOVÍ´

POLITIKU ABY ČLOVĚK POHLEDÁVAL.. HLEDAL, NENACHÁZEJE JI.

MÍNĚNO POJEM: POLITIKA..TEDY SLUŽBA LIDU, SPRÁVA ZEMĚ,

NIKOLI ,,KELOVÍ".. NIKOLI: ,,POLITICO_KELOVÍ"-

MNOZÍ SE ROCHNÍ VŠAK V ´POLITICO_KELOVÍ´ ..,

A TO NA NICH ULPÍVÁ. ROCHNÍ SE V ULPÍVÁNÍ NA SOBĚ:

´POLITICO_KELOVÍ ´

NEPOPLEŤE SI TÓ ALE, PROSÍM, S OBDOBÍM: KELTOVÝM.

~~

CHODÍM ULICEMI.. NA PATNÍKY OBVYKLE UŽ DÁVNO SE SNAŽÍM:
NEČŮRAT..

SVĚT TEN.. SLEDUJI SEM TAM i ZPOD SI: ´ KŠILTOVÍ ´.

ALESPOŇ NEMUSÍM SLEDOVAT VŠE, CO KDY, KDE COBY JEJICHI
REKLAMU NASERVÍRUJÍ MI 

https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://www.osn.cz/wp-content/uploads/vseobecna-deklarace-lidskych-prav.pdf


IT MEDIA MARKETINGOVÍ S i ´POLITICO_KELOVÍM´ NEJEDNOU NEJSPÍŠ 

( PODLE TITULŮ ZOBRAZOVANÝCH MI.. ) SČUKNUTÍ.

NEMÁM NA VÁS.. TITO.. ´POLITICO_KELOVÍ´ A SPOL. NEUSTÁLE:

SVÉ VÁM VĚNOVANÉ: ´ NERVOVÍ ´ .

UŽ TOHO S VÁMI, VY IGNORANTI LIDSKOPRÁVNA, 

BYLO, JE.. OPRAVDU !!! DOST !!!

ZAPIŠTE SI.. TITO.. TÓ.

ENERGIE KOSMU, S NEJVYŠŠÍM VÁS SLEDUJÍ.

NEMYSLETE SI, ŽE SPRAVEDLNOSTI BOŽÍ MŮŽETE,

ZA TO, CO JSTE NAPÁCHALI NA LIDU ČR DOPOSUD, UNIKNOUT.

TO TEDY OPRAVDU, V ČASE, KARMICKÝ ZÁKON KOSMU TEN,

OBLAFNOUT .. PŘEČŮRAT.. NEMÁTE ŠANCI..NEMŮŽETE.

UPOZORNĚNÍ, VAROVÁNÍ, JSTE ODE MNE, DUŠE VAŠE, DOSTALI ZA
UPLYNULÝCH CCA 10 LET NEZPOČET.

~~

~~

POVAŽUJI ZA DŮLEŽITÉ SDĚLIT VÁM, LIDÉ SVĚTA, DÁLE TAKÉ TOTO:

"JSEM PRAVDA I LÁSKA, 

I RELIGIONISTA, I EKUMENIKA..

S PODSTATOU (mimo jiné..) O NENÁSILÍ PRVOŮTOČNÉM.., NAPŘÍKLAD
DLE VÝKLADŮ A FILOSOFIE KŘESŤANSKÝCH HODNOT, ČI I BUDDHISMU,

KDY OBRANA PROTI FAŠISTICKÝM ÚTOKŮM, JSOU LI..JAKÉKOLI (..
TEDY I RŮZNÉ FORMY ŠIKANY, AŤ UŽ FYZICKY ČI JINAK..)

JE NEJEN DOVOLENA, ALE JE NUTNOSTÍ PRO OCHRANU:

" ZDRAVÍ, ŽIVOTA, LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI " 

VE SVOBODĚ VOLBY SI KAŽDÝ/KAŽDÁ..TÉ. OBRANA TA NENÍ
POVINNOST, ALE JE TO LIDSKÉ PRÁVO.

..

https://JPeBook.Live/
https://www.osn.cz/wp-content/uploads/vseobecna-deklarace-lidskych-prav.pdf


SVĚT LIDÍ JE HOJNĚ VŘAVA, KDE JDE HOJNĚ I O ŽIVOT.

JAK Z TOHO VEN ?

VNITŘNÍ CESTOU !!! TOU MOU !!! TEDY S PRAVIDLY PODLE MÉHO PÍSMA,
A TO JAK NA ÚROVNI JEDNOTLIVCŮ, TAK I SKUPIN, TÝMŮ, VLÁD, LIDU,

SVĚTA "NÁRODOVÍ" !!!

JINAK SE Z TOHO VŠEHO SVĚTE LIDÍ .. ´HOMO_SAPIENS´ .. POSEREŠ, 

A STEJNĚ SE Z TOHO NEVYHRABEŠ !!! " 

~~

*~~*

>>´JP_DENNÍK.LIVE´<< 

~~

~~
Úvodní stránka 

´JP´_INFO_TIPS´.LIVE´ 

~~~

26.9.2022: .. TÉMA: POLITICKÉ STRANY A HNUTÍ
V ČR  A JINÁ TÉMATA ( Verze A2 ):

ČESKÁ STRANA SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÁ (ČSSD):

TO SE TO TAK KANDIDUJE NA POSTY PLACENÉ
NADSTANDARTNĚ, TO SE TO TAK SE JE SPOKOJENĚ VE

FUNKCÍCH TĚCH..PONĚKUD VŠAK AŽ HUSÁKOVSKY
SPOKOJENĚ SI .. I RÁDOBY TYRANSKY .. NEJEN
ŠPIDLOVSKY..ŠPIDLOVSKO FAŠISTICKY. ÚDAJE O

ZAMĚSTNANOSTI SI TATO POLITICKÁ STRANA VYCUCÁVÁ Z
PRSTU, LŽOU O PRAVDĚ, SNIŽUJÍ ZNAČNĚ LŽIVĚ ČÍSLA O

POČTU NEZAMĚSTNANÝCH V ČR, I O POČTU BEZDOMOVCŮ.
UMĚLE NAVYŠUJÍC SYSTÉMEM FAŠISTICKO LEGISLATIVNÍM

ČÍSLA O ZAMĚSTNANOSTI TÍM, ŽE SE LIDÉ HOJNĚ SNAŽÍ
NAPŘÍKLAD PŘEŽÍT ALESPOŇ FORMOU SMLUV NA DOHODU O

https://www.jpinfotips.live/inpage/jp-tips-info/
https://www.jpinfotips.live/
https://jpdennik.live/
http://www.bing.com/videos/search?q=s+politiky+netan%C4%8D%C3%ADm&FORM=HDRSC3&PC=COSPM01777777777777777777777


PROVEDENÍ PRÁCE ČI NA DOHODU O PRACOVNÍ ČINNOSTI, S
VÝPLATOU PENĚZ ZAMĚSTNAVETELY NA RUKU, BEZ

PLACENÍ DANÍ, ODVODŮ.. TAKÉ TÍM, Ž SI LIDÉ SNAŽÍ RŮZNĚ
ZACHRÁNIT HOLÝ ŽIVOT TÍM, ŽE SI ZAKLÁDAJÍ

ŽIVNOSTENSKÉ LISTY, ČÍMŽ OKAMŽITĚ SPADAJÍ POD
POVINNOST HRADIT SI SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ

VE VÝŠI CCA SOUČTEM 4 TISÍCE KORUN MĚSÍČNĚ, COŽ
MŮŽE BÝT PRO MNOHÉ ZÁHY I NEPŘEKONATELNÝ PROBLÉM,

KVŮLI ČEMUŽ SE NÁSLEDNĚ ZADLUŽUJÍ, A PADAJÍ DO
EXEKUCÍ.

SPRÁVNĚ BY MĚLA BÝT VÝŠE UVEDENÝCH ODVODŮ
STANOVENÁ PROCENTUÁLNĚ ZE ZISKU, A NIKOLI TEDY JAKO

JE TOMU V SOUČASNOSTI: PAUŠÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKOU !!
TO JE MNOHDY VRAŽEDNÉ !!! A TO I PRO JIŽ TROCHU

ZAVEENÉ OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ (OSVČ)

TAHLE POLITICKÁ STRANA VYLOŽENĚ SERE NA TO, CO PÍŠI,
FAŠISTICKY VŮČI LIDU. JEN SE TVÁŘÍ, KAMUFLÁŽNĚ, ŽE
NĚCO DĚLÁ, A NECHÁVÁ VĚCI FAŠISMU DOJÍT KE SVÝM
KONCŮM, TEDY ZRUJNOVAT, DORUJNOVAT, LID.. OVŠEM

SPOLU I S OSTANÍMI PARLAMENTNÍMI POLITICKÝMI
STRANAMI A HNUTÍMI V ČR..ZA UPLYNULÝCH CCA 30 LET,
PŘIČEMŽ SE DĚLÁ..DĚLAJÍ, ŽE NĚCO DĚLAJÍ, A SNAŽÍ SE

VYPADAT ZAMĚSTNANĚ..DŮLEŽITĚ.

~~

ČESKÁ STRANA POLITICKÁ PIRÁTSKÁ::

STEJNĚ, JAKO V PŘÍPADĚ ČSSD S DŮRAZEM JEJICH NA
JAKOUSI SVOU SI NABUBŘELOST A RÁDOBY NADŘAZENOST

S TOTÁLNĚ DISFUNKČNÍ KOMUNIKACÍ SMĚREM KU



MNĚ..TEDY I KU LIDU. NO JAK TO MŮŽE VYPADAT  ? NA
VÝSTUPECH TAKOVÝCHTO POLITICKÝCH STRAN ??!!

~~

HNUTÍ BABIŠOVO (BABIŠINEC) HNUTÍ..  !!!NE!!! :

TOTÁLNÍ IGNORANCE LIDSKOPRÁVNA,  FAŠISMUS, HNUS
TEN. TOTÁLNÍ IGNORANCE DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ
DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, OBDOBNĚ JAKO U

OSTATNÍCH VLÁDNĚ PARLAMENTNÍCH POLITICKÝCH STRANA
A HNUTÍ V ČR PO JIŽ CCA 30 LET. U BABIŠE JE TO O TO

HORŠÍ, ŽE STUDOVAL VE ŠVÝCARSKU, TEDY VELMI DOBŘE
VÍ, ŽE VE ŠVÝCARSKU SE NIC V LEGISLATIVĚ ANI NEUPRDNE

BEZ TOHO, ABY TO PROŠLO SÍTEM USTANOVENÍ PRÁVĚ
UVEDENÉHO LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU. JDE TEDY V

PŘÍPADĚ ANDREJE BABIŠE O NAPROSTO VĚDOMÉ
PROVOZOVÁNÍ TAK IGNORANTSKO_LIDSKOPRÁVNÍCH

ZÁKONŮ, TEDY FAŠISMU, MENTAL_PUTINISTICKO STÁTO
PODVRATNĚ.

~~

KDU ČSL:

MÁME V NÁZVU SLOVO: ,,KŘESŤANSKÁ", TEDY NÁM
KAMUFLÁŽNĚ PROCHÁZÍ NIC NEDĚLÁNÍ FAŠISTICKÉ VŮČI

LIDU. NO, KDYŽ JESUS SE OZÝVÁ, TAK TROCHU NĚCO
ŠOLÍCHNEME, Z BYTU HO STEJNĚ DOSTANEME, DĚLAT, ŽE

DĚLÁME, BUDEME.

!!! VYSRAT SE.. S TÍM: KDU_ČSL .. (NEJEN)  !!! JDĚTE !!!

~~

TOP 09 :



ASOCIÁL, FAŠISTA, MIROSLAV_KALOUSEK POZNAMENAL
TUHLE POLITICKOU STRANU FAŠISMEM VŮČI LIDU

NEVÍDANĚ.. DUCH TEN FAŠISTICKEJ SE DODNES PROJEVUJE
I NA KOMUNIKACI TÉTO POLITCKÉ STRANY.

~~

HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ( STAN ) :

TAHLE RÁDOBY SI ŠLECHTA, Z VÝŠKY SPOLUUSTANOVENĚ I
VŮČI LIDU NORMY 3X A DOST ASOCIÁLNĚ FAŠISTICKÉ, KDY

BEZDOMOVCI DAL SCHVARNCENBERK ALMUŽNU
KAPESNÉHO .. KDYŽ JEJ POTKAL, NA MÍSTO MU POMOCI S

BYDLENÍM.. TAK TO JE ,,STAN" TEDY OSTUDA ČESKÉ
REPUBLIKY TA, S HESLEM SCHVARNCERBERKA O TOM ŽE:

SÁM BY DO TOHO NEŠEL. DĚLÁNÍ, ŽE SE NĚCO DĚLÁ,
VYPADÁNÍ JAKO ŠLECHTA, A POSPINKÁVÁNÍ SI PŘI TOM.. TO

JE DUCH POLITICKÉHO HNUTÍ: STAN.

~~

HNUTÍ SPD:

OBČASNÉ KAUZY PROJEVŮ FAŠISMU, RASISMU.. JSOU
VYPOVÍDAJÍCÍ O DUCHU TOHOTO POLITICKÉHO USKUPENÍ..

ZAČALO TO IHNED PŘI VOLBÁCH V ROCE 2017 ZMÍNKOU
TEHDEJŠÍHO ČLENA SPD O TOM, ŽE BY NECHAL ŠKOLU S

DĚTMI NĚJAK TY DĚTI V NÍ ZNIČIT..ANI ZDE NEBUDU PSÁT,
CO PŘESNĚ ŘEKL, NECHUTNĚ FAŠISTICKÝ HNUS TEN.

NÁSLEDNĚ SE ZODPOVÍDAJE KRIMINÁLNĚ JUSTICI ČR Z
TOHOTO. TAK TOHLE JE VYPOVÍDAJÍCÍ TAK ZVANÁ:

ZÁKLADNÍ DESKA, NA KTERÝCH JE ZBUDOVÁNO HNUTÍ SPD.
A MŮŽEŠ SI, TOMIO, ŘÍKAT, CO CHCEŠ. PROSTĚ TY PRVKY

FAŠISMU TVÉ HNUTÍ OBSAHUJE. NAVÍC JAK SE DNES
PROJEVUJEŠ, I PONĚKUD PRO_MENTAL_PUTINSKY.



TOHLE TI, HNUTÍ TOMUŤ, PŘED BOHEM VYCHÁZET NEBUDE.
NEMŮŽE. ALE NETVRDÍM, ŽE V RÁMCI JAZÝČKU NA VAHÁCH

POLITICKÝCH STRAN JE TOTO HNUTÍ, NEBO I JINÁ
POLITICKÁ STRANA V ČR, ZANEDBATELNÁ ČI ZCELA

ZBYTEČNÁ, TAK TO NENÍ. JDE O TO, ŽE POLITICKÉ STRANY V
ČR VYTVÁŘEJÍ UCELENÝ OBRAZ POLITICKÉ KULTURY V ČR..
A TA JE VCELKU Z VALNÉ VĚTŠINY FAŠISTICKÁ VŮČI LIDU,

VŮČI SOCIÁLNOSTI LIDU, TEDY VŮČI I HUMANITĚ, VŮČI
KŘESŤANSKÝM HODNOTÁM.

ZBYTEČNÉ SE TAKOVÉTO POLITICKÉ STRANY STANOU PO
TÉ, AŽ V ČR VZNIKNE POLITICKÉ USKUPENÍ, KTERÉ

BEZ_VÝHRADNĚ, BEZ POCITŮ PROVINILOSTI, BUDE VEDLE
PRÁCE NA SPRÁVĚ ZEMĚ 100% NAPLŇOVAT LIDU DOKUMENT
: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN. PAK SI LID

ŘEKNE: JAK JSME MOHLI BÝT TAK SLEPÍ..??!!!

~~

KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA (KSČM):

RÁDI PROJEVUJÍ DUCHA PŘÍKLONU K PUTINISMU, KU I
ČÍNISMU SI-TI.PCHINGOVÉMU, TEDY KU

BEZ_LIDSKOPRÁVNU.. NEPOUČITELNĚ. ČÍMŽ ŠKODÍ NEJEN
SOBĚ TAHLE POLITICKÁ STRANA, ALE I LIDU.

~~

OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ STRANA ( ODS ):

TAHLE POLITICKÁ STRANA,  OBSAHUJE DUCHA FAŠISMU
MENTAL_PRO PUTINSKÉHO

VÁCLAVA KLAUSE V ZÁVĚSU VLEZDOPRDELNĚ MILOŠEM
ZEMANEM ABY SE MĚL DO DŮCHODU, DO SMRTI,

PAPALÁŠSKY. O TOM JE POLITICKÁ STRANA: ODS.



S ROZPRODÁNÍM STÁTNÍHO BYTOVÉHO FONDU V ROZSAHU
CCA 700 TISÍC BYTŮ, LIDÉ DNES NEMAJÍ KDE BYDLET, BYTY
JSOU V ČR SNAD NEJDRAŽŠÍ TAK V EVROPĚ..MOŽNÁ I JEDNY

Z NEJDRAŽŠÍCH NA ZEMI PLANETĚ..CO BYCHOM MOHLI
CHTÍT, OČEKÁVAT, OD POLITICKÉ STRANY S TAKOVÝMTO

SVÝM: DUCHEM ?? KTERÁ USTANOVILA I EXEKUČNÍ
FAŠISMUS, HNUS TEN O KTERÉM PÍŠI, TAKÉ I NORMU ´3X A

DOSTˇ. FAŠISTIC ŠMEJDI VŮČI LIDU TITO.

NO, OD TAKOVÉTO POLITICKÉ STRANY VZEJDE VŽDY ZASE A
JEN NA VÝSTUPECH: VŮČI LIDU FAŠISMUS.

A TIHLE SE PŘI TOM VŠEM TVÁŘÍ, JAKO BORCI, SPOKOJENĚ
SAMI SE SEBOU..

NO, JAK MŮŽE VYPADAT, NAPŘÍKLAD RŮZNĚ NĚJAKÁ
KOALICE ZDE UVEDENÉHO ??

JAK MŮŽE VYPADAT JEJICH I PRÁCE ?? JEJICH VÝSTUPY
VŮČI LIDU ?? !!!

LIDE ČESKÝ, NÁRODE,

VOLEBNĚ .. I TVORBOU POLITICKÝCH USKUPENÍ A
POLITICKÝCH STRAN..

!!! VZPAMATUJ SE !!!

( JP )

~~

CZECH RADIO 92,6FM (TEDY ČESKÝ ROZHLAS PLUS) NA TÓ
PŘISPĚCHÁVAJE PRO_VLÁDNĚ, TEDY

PRO_MENTAL_PUTINSKY, ARGUMENTAČNĚ RÉTORICKY, ŽE
PRÝ : 

https://fatamorgana.live/


,,ČESKÁ EKONOMIKA VYKAZUJE DLOUHODOBĚ ZNAČNÝ
RŮST, DOBROU KONDICI .." JP: HMM..

>>FATAMORGANA.LIVE<<

~~~

~~

26.9.2022.. JP: V MÉDIÍCH SLYŠÍME HESLA,
HESLA, HESLÍČKA.. MARIÁNA

JUREČKY..MÍSTOPŘEDSEDY VLÁDY ČR,
CHLÁCHOLÍCÍ.. LID V PASTI, PASTI, PASTIČKY,
RÁDOBY SVÝCH SI DOVEDOUCÍ.. HESLA, TYPU:

ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ, ŽIVOTNÍHO MINIMA.. 

JUREČKO A SPOL, JAKÁKOLI VLÁDO ČR, VY
SRÁČI, DOKUD NEBUDE V ČR LEGISLATIVA, I
DÁVKY SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU NA ÚROVNI

LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, POKOJ MÍT ODE MNE
NEBUDEŠ !!! NEBUDETETE !!!

FAŠISTICKÉ SRAČKY VE VLÁDĚ, V POLITICE, !!!
NECHCI !!!

~~

26.2.2022.. JP: MARIÁN JUREČKA MINISTR
PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR A

MÍSTOPŘEDSEDA VLÁDY ČR.. V PODOBENSTVÍ
FAŠISTICKÉ SVINĚ SE VYSRAL NA TO, KDE MÁM

https://fatamorgana.live/


JÁ COBY INVALIDNÍ DŮCHODCE VZÍT PR8V2
TEĎ..NE AŽ ZA MĚSÍC ČI V ROCE 2023

POCHYBNĚ SLIBOTECHNOVĚ NEBO POZDĚJI,
TEDY KDE MÁM VZÍT !!!PRÁVĚ TEĎ !!! PENÍZE
NA ÚHRADU NÁJMU BYTU A ELEKTŘINY KDE
BYDLÍM, DLE I NORMATIVNÍCH NÁKLADŮ NA

POČET METRŮ NA OSOBU UVEDENÝ BYT
SPLŇUJE TUTO NORMU, TEDY NEJDE O

NADMĚRNÝ YT PRO JEDNU OSOBU..A TO
BYDLÍM V BYTĚ S OBECNÍM NÁJMEM. POKUD
BYCH BYDLEL V BYTĚ S NÁJMEM TRŽNÍM, UŽ
DÁVNO BY BYL ZE MNE OPĚT BEZDOMOVEC, A

UŽ DÁVNO BYCH TAK NEBYL MEZI ŽIVÝMI
LIDMI V TOMTO ŽIVOTĚ. A TO I PŘESTO, ŽE

VEŘEJNĚ PÍŠI SVÁ ČÍSLA NÁKLADŮ NA
BYDLENÍ A PŘÍJMŮ Z DŮCHODU A Z PŘÍSPĚVKU

NA BYDLENÍ. 

TY KRETÉNE A SPOL, JUREČKO, ZABAL TO !!!
ZABALTE TO !!! FAŠOUNE !!! FAŠOUNI !!! 
ASOCIÁLNÍ MATEMATICKEJ IMBECILE!!!

IMBECILOVÉ !!!

TAKOVÉHLE FAŠISTIC ASOCIÁLNÍ KRETÉNY V
POLITICE .. ČESKÝ LID:



!!! NEPOTŘEBUJEME !!!

!!! DEJTE SI ODCHOD !!!

~~

~~

26.9.2022.. JP: "MÁME RÁDI ZVÍŘATA".. ZPÍVÁ
SE V JEDNÉ Z PÍSNÍ.. NOJO, JENŽE HOJNĚ

PONEJVÍCE NA TALÍŘI, ŽE ?

JÁ TEDY JSEM UŽ ŘADU LET VEGAN. ABYCH JÁ
SE NAJEDL, NEMUSÍ KVÍLI TOMU ZEMŘÍT

ŽÁDNÁ BYTOST..

LIDÉ .. ´HOMO_SAPIENS´ JSOU MISTŘI V
,,UMĚNÍ" SE ZABÍJET. MAJÍ K TOMU RŮZNÉ

METODY, VČETNĚ ,,HER" RŮZNÝCH NA
,,JAKO_LÁSKU" .. VČETNĚ RŮZNÝCH TYPŮ

TERORU, NÁSILÍ, VKLÁDÁNÍ RŮZNÝCH ,,JEDŮ"
DO VÝROBKŮ, ZVANÝCH ´PoTRAVINY´ .. DO

NÁPOJŮ ..KONZUMACÍ ALKOHOLU, KOUŘENÍM
CIGARET A JINÝCH OBDOBNÝCH HNUSŮ..,

HUMOR PRÝ ŽE: ČERNÝ, FAŠISMUS, ÚTOČNÉ
VÁLKY.., TERORISMUS, RELAIVIZACE

DŮLEŽITOSTI DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ
DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN,..TO VŠE



JSOU PROJEVY .. DARY SI, LIDÍ MEZI SEBOU:
SMRTI.

LIDÉ, KTEŘÍ KOUŘÍ, PIJÍ ALKOHOL, KTEŘÍ SE I
VĚDOMĚ VYHÝBAJÍ ZDE UVEDENÉMU

LIDSKOPRÁNÍMU DOKUMENTU JAKO ČERT
KŘÍŽI, NEMOHOU BÝT SCHOPNI OPRAVDOVÉ
LÁSKY. KDYŽ ZABÍJEJÍ SVÉ VLASTNÍ BUŇKY
TĚLA, I VCELKU VĚDOMNĚ, NEMOHOU BÝT
SCHOPNI VĚTŠÍ LÁSKY K DRUHÉ BYTOSTI.
TAKOVÉTO VZTAHY JSOU POUHÝMI HRAMI

NA ,,JAKO_LÁSKU".

VŠÍMÁM SI, VŠÍMÁM, 

ŽE ZATÍMCO JÁ NYNÍ UŽ CCA 10LET SINGL (A
TO JE DOSTI DLOUHÝ ČAS PRO SI

ZBILANCOVÁNÍ SITUACE), I V ŽIVOTĚ JIŽ ŘADU
LET PŘIPRAVENÝ ŽÍT ŽIVOTEM PARTNERSKÝM

SE ŽENOU, SPOLEČNOST, NAPŘÍKLAD
SEZNAMKY, JSOU MAFIJNÍM KLANEM, KTERÝ
MI MOŽNOSTI SEZNAMOVÁNÍ ZABLOKOVAL

DLOUHODOBĚ, PŘIČEMŽ SI ČACHRUJÍ S
PROFILY ŽEN. 

V RÁMCI ZDE UVEDENÝCH MNOHÝCH ZPŮSOBŮ
,,ZABÍJENÍ_SE", SEM TAM CÍLENĚ VĚDOMĚ,



JINDY JAKO NEVĚDOMĚ..LEČ VĚDOMĚ..,
KARTELNĚ MI NADĚLILI DAR.. SEZNAMKY,

SLÍDILOVÉ RETROstb/KGB, ŠPICLOVÉ i TEDY se
ŽENAMI V NICH BYŤ I NEJSPÍŠ ŽENAMI V

NEVĚDOMOSTI TÉ, MANIPULATIVNĚ: ,,SAMOTU
OD PARTNERSTVÍ". JAK SE MŮŽETE DOČÍST V
MÝCH ŘÁDCÍCH NÍŽE, MÁM TEDY SEZNAMKU
VE SVÝCH WEBECH, COŽ VELMI TĚŽCE NESE

PRÁVĚ TEN FAŠISTICKEJ KLAN MAFIJNÍ
UVEDENEJ, SČUKLÝ..ODHADUJI.. I S ČESKÝM

ROZHLASEM A S JEHO SPŘÍZNĚNCI..I
ZÁŠKODNICKO ŠPIONŠTÍ, I STÁTO TAK

PODVRATNÍ.

MOJE SEZNÁMENÍ SE SE ŽENOU PRO ŽIVOT
NÁŠ SPOLEČNÝ SE UDĚJE (VZHLEDEM K MÝM i
ZDRAVOTNÍM OMEZENÍM), PODLE MÉHO PŘÁNÍ
V MÉM PÍSMU UVEDENÉM..,TEDY SE TO UDĚJE

TAK, ŽE PŘIJDE ONA ZA MNOU, NEBO SE TO
NEUDĚJE VŮBEC. NA KONCI TÉHLE MOJÍ
SITUACE, SEZNAMOVACÍ, AŤ TAK ČI TAK..,

BUDE MOJE PODĚKOVÁNÍ: ŽENÁM.

~~

~~



´HOMO_SAPIENS´:

MÁTE RÁDI: VINO_BRANÍ ?

A CO JEŠTĚ:  MÁTE RÁDI ?

NO.., MOU ASISTENCI, MOU AKTIVNÍ ÚČAST S
VÁMI V TOMTO.. MOU TAK PŘÍTOMNOST.. VE

VAŠEM PŘÍPADNÉM ZABÍJENÍ SE..
´HOMO_SAPIENS´

!!! NEOČEKÁVEJTE !!!

TOLIKÓ i INFORMATIVNĚ ODE MNE
"MÝM_PÍSMEM..VEZDEJŠÍM"

´DOPLNĚNÍ TOHO, CO: CHYBÍ.

~~

~~

MOTTO: JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ABY SE NA
VŠECH STUPNÍCH ŠKOL ( PŘIMĚŘENĚ I VĚKU

DĚTÍ, STUDENTSTVA ) TRVALE VYUČOVALA .. S
TRVALÝM OPAKOVÁNÍM ( TEDY i DRILOVĚ )

VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OS
N, SPOLU S MÝM PÍSMEM V CELÉM JEHO
ROZSAHU ( POKUD MOŽNO I ZÁBAVNOU

FORMOU, V POZITIVNÍM DUCHU PRO_ZDRAVÍ,
PRO_ŽIVOT,.. TO PROTO, MIMO JINÉ, ABY LIDÉ

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=UM%C4%9AN%C3%8D+M%C3%8DRU#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGBI
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/


NEBYLI NUCENI VOLIT POUZE Z VÝBĚRU..Z
NABÍDKY.. TVÁŘÍ FAŠISTICKÝCH RÁDOBY

POLITICKÉ SFÉRY PŘI VOLBÁCH VOLIT VŽDY
JEN A POUZE TY, Z FAŠOUNŮ, KDOŽ ZROVÍNKA

VYPADAJÍ, ŽE HO MAJÍ (BYŤ i TŘEBA
POMYSLNĚ), ZROVNA NEJVĚTŠÍHO ( U ŽEN

MĚŘENO NIKOLI CENTIMETREM (BYŤ i TŘEBA
JEN POMYSLNÝM), ÁLE ZROVÍNKA VELIKOSTÍ

EGA. ( JP .. 25.8.2022 )

~~

25.9.2022.. JP: DO TOHO SLÝCHÁME RŮZNĚ,
STRAN POLITICKÝCH UST, I MEDIÁLNĚ, ŽE

KOLOTOČ POKERO HESEL, ŽE TEN, ČI ONEN
BUDE RÁD..ZA TO , CO JEHO KOLEGOVÉ, ČI ONI

SAMI, DĚLAJÍ .. BUDOU DĚLAT .. PRO LIDI..
SLÝCHÁVÁME, ČTEME, TAKÉ SEM TAM I HESLA

TYPU: ČAU LIDI .. 

K TOMU PRAVÍM VÁM: DOUKUD JE
FAŠISTICO_NEZÁKONNĚ USTANOVENA NORMA

V LEGISLATIVĚ, ŽE LIDÉ V DLUZÍCH OD
EXEKUTRŮ MAJÍ DOSTÁVAT ,,MINIMÁLNÍ

NEZABAVITELNOU ČÁSTKU" VE VÝŠI
NEJEDNOU, KTERÁ JIM NEPOSTAČUJE ANI NA

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


ÚHRADU NÁMU BYTU (ANI BYTU MALÉHO DLE
NORMATIVNÍCH METRŮ ČTVEREČNÝCH NA

OSOBU) DLE I NAŘÍZENÍ VLÁDY 453/2013 Sb.
m.j. i O VÝPOČTU

CENY_NÁJMŮ_V_MÍSTĚ_OBVYKLÉ, DOKUD I
SOUDY TOTO BUDOU IGNOROVAT, DOKUD
NEBUDE UVEDENÁ LEGISLATIVNÍ NORMA
OPRAVENA (JEJÍ KOEFICIENT VÝPOČTU

,,MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY") NA
MINIMÁLNÍ VÝŠI ALESPOŇ !!!PŘESNĚ PODLE

MÝCH INSTRUKCÍ !!! NA WEBU: 
AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz, PAK VY, POKERO

FAŠISTIC HESLOVÍ .. POLITIČTÍ KTEŘÍ MÁTE
TOTO NA SVĚDOMÍ, KTEŘÍ JSTE SE POD
TAKOVÝTO ZÁKON PODEPSALI, TEDY VY
FAŠOUNI A SPOL: PAVLE_NĚMČE..BÝVALÝ

POSLANČE..POSLÉZE EXEKUTORE,
PAVLE_BLAŽKU..MINISTŘE

SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU),
PATRIKU_NACHERE..OSTUDO FINANČNÍHO

PORADENSTVÍ, MILOŠI_ZEMANE..KTERÝ JSI SE
POD TOHLE PODEPSAL, A SPOL Z VAŠICH
KRUHŮ POLITICKÝCH PARLAMENTNÍCH,

https://fascismcz.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/


SENÁTNÍCH, KTEŘÍ JSTE K TOMUTO ZTICHA,
TOLERUJÍC TO : 

!!! SE JDĚTE ,,VYSRAT" !!!

DOMLUVY VÁM NESTAČILY, SLUŠNÉ, TAK TEĎ
TO MÁTE ZOSTRA.. A BEZ POKERO HESEL.. BEZ

POKERO HESLA.

~~

25.9.2022 .. PODPORUJI AKTIVITY
LIDSKOPRÁVNÍ, DEMONSTRACE LIDSKOPRÁVNÍ
I EKOLOGICKÉ, ZA i KLIMA, ZA i ZDRAVÍ_LIDU,
POKUD JE TO MOŽNÉ, TAK NEJEN NA DÁLKU,
ALE I TU A TAM SVOU OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTÍ ..

BYŤ NETVRDÍM, ŽE VZHLEDEM K MÝM
NEJEDNOU I KRITICKÝM, I NĚKDY ZNAČNĚ

KRITICKÝM TEXTŮM, VŠUDE MUSÍM BÝT VŽDY
SE SVÝMI TEXTY POCHOPEN.. VÍTÁN. / JE

NEHORÁZNÉ, CO SI NĚKTEŘÍ ŽEL I MNOZÍ LIDÉ
NA ZEMI PLANETĚ VŮČI BLIŽNÍM SVÝM SVÝM

FAŠISTICKÝM EGEM DOVOLUJÍ..NEJEDNOU I VE
ZNEUŽITÍ..VE ZNEUŽÍVÁNÍ POLITICKÝCH,
STÁTNÍCH, ČI JINÝCH FUNKCÍ. TO MUSÍ

SKONČIT !!! V_ČESKÉ_REPUBLICE MÁME UŽ
CCA 30 LET VLÁDY VŮČI LIDU FAŠISTICKÉ

https://green4.live/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=LIDSK%C3%81+PR%C3%81VA#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGBA


( MĚŘENO DŮSLEDKY JEJICH AKTIVIT ), A TO I
PŘESTO, ŽE SE PREZENTUJÍ, NA OKO, COBY

VLÁDY LIDSKOPRÁVNÍ..ALE TAK TO NENÍ. JSOU
TO KSINDL BEZLIDSKOPRÁVNÍ. LIDSKÁ PRÁVA
JEN KAMUFLÁŽNĚ ŠOLÍCHAJ, ABY NEBYLI TAK

SNADNO ROZPOZNATELNÍ COBY FAŠOUNI,
RUJNUJÍCÍ SYSTEMATICKY, CÍLENĚ,

LID_ČESKÝ, I DEMOGRAFICKY, I CELOSTNĚ.
KRETÉNI FAŠISTIČTÍ. JSOU JIŽ TAK REÁLNĚ

ZÁŠKODNICKOU SILOU ČESKÉMU_LIDU, I TAK
STÁTOPODVRATNĚ, PODVRATNĚ

REPUBLICE..HODNOTÁM i T.G.MASARYKA. 

MÁME OVŠEM TAKÉ V ČR TAK ZVANÝ INSTITUT
T.G.MASARYKA.. JDE O SOUKROMOU ŠKOLU,

POBÍRAJÍCÍ TUDÍŽ NEJSPÍŠ TAKÉ STÁTNÍ
DOTACE JEDNOHO Z GENERAČNÍCH ČLENŮ

POLITICKÉ STRANY ČESKÉ STRANY SOCIÁLNĚ
DEMOKRATICKÉ (ČSSD), VLADIMÍRA_ŠPIDLY,

KTERÝ VŠAK VYKAZUJE MOMENTY RYSY SPÍŠE
FAŠISTICKÉHO ANTISEMICKÉHO RÁDOBY

TYRANA, NEŽLI ČLOVĚKA SOCIÁLNĚ
SMÝŠLEJÍCÍHO. (Například.)

~~

https://www.google.com/search?q=%C5%A0PIDLA&client=firefox-b-d&tbm=isch&source=iu&ictx=1&vet=1&fir=wTls4BQhbKjUUM%252CwzNzHSMVtIwmtM%252C%252Fm%252F0230_l&usg=AI4_-kRj1JqMFDDOBTgECFcwzkO8RJuxqQ&sa=X&ved=2ahUKEwiYzMfap6_6AhVMy6QKHRFCDtoQ_B16BAguEAI&biw=1024&bih=475&dpr=1#imgrc=wTls4BQhbKjUUM


24.9.2022.. JP: VLÁDA ČR..VLÁDY ČR PO CCA UŽ
25LET VČETNĚ TÉ SOUČASNÉ, POSLANECKÁ
SNĚMOVNA ČR.. VČETNĚ: SENÁT ČR, ÚŘAD

OFFICO PREZIDENTA ČR .. JSOU JEN A HLAVNĚ:

,,FASCISM/FAŠISTIC_TURBULENC_ENERGY"

VŮČI VLASTNÍMU LIDU ČR

S AUTOGENOCIDNÍ POLITIKOU

  (VÍCE INFO TAKÉ NAPŘÍKLAD O TÉMATU NA:
´FATAMORGANA.LIVE´ ) 

A TY BYS .. JUREČKO A SPOL. CHTĚL
REFERENDUM O VLÁDĚ ?? CHTĚL BYS

POUČOVAT NÁS..LID ?? ŽÁDNÉ TAKOVÉ
REFERENDUM V ČR !!! NEBUDE !!! ALE MŮŽE

BÝT, A DOUFÁM, ŽE I BRZY BUDE OPĚT
REVOLUCE V ČR, KTERÁ ZAJISTÍ OKAMŽITOU

VÝMĚNU VÁS, VY FAŠOUNI VŮČI ČESKÉMU
LIDU. UŽ TOHO S VÁMI BYLO .. JE ..

OPRAVDU : !!! DOST !!!

~~

23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED
VÍKENDOVÝMI, TAK ZVANÝMI ´KOMUNÁLNÍMI

VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE UVEDENÍ

https://fatamorgana.live/
https://autogenocidacz.proweb.cz/


FAŠISTIČTÍ SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ
ČESKÝ LID PO CCA 30 LET POSTSAMETOVĚ
DOPOSUD, JAKSI KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ
RŮZNĚ ZNEVIDITELŇOVAT, CO PÍŠI. TU MI

SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY, NA
FACEBOOKU ZASE DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC,
PŘI TOM MI NEZOBRAZUJÍ MOJE PŘÍSPĚVKY

NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE VZÁPĚTÍ
NEJSOU VIDĚT. TOHLE JSOU PRAKTIKY

MAFIÁNŮ. NE DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE
DEMOKRATICKÉ SPOLEČNOSTI, ZALOŽENÉ NA
PRINCIPECH HUMANITY, KŘESŤANSTVÍ. TEDY,

CHCETE LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET TENHLE
HNUS, DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS KOMUKOLI
ZE ZDE V MÉM PÍSMU UVEDENÝCH FAŠOUNŮ

SADISTICKÝCH VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM..
KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S NIMI ..  OTEVÍRÁTE

DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ VĚTŠÍCH HLUBIN
HROBNÍCH.

CHCETE LI NAOPAK POKROK, TEN PRO_ŽIVOT,
HLASUJTE PRO LIDI, KTEŘÍ NEJSOU NIJAK

POZNAMENANÍ HISTORICKY STRANICKY
UPLYNULOU ÉROU 30TI LETOU



POSTSAMETOVOU. JEDINĚ TAK SE MŮŽE
ČESKÝ LID VYMANIT Z UVEDENÉHO
FAŠISTICKÉHO LEJNÍ, NYNÍ JIŽ VE

SMRTONOSNÉ AGONII..S PŘESAHEM DO CELÉ
EVROPY, DO SVĚTA..COBY SRDCE EVROPY,

SVĚTA. A PŘEMÝŠLEJTE O TOM, CO DOTYČNÍ
LIDÉ, KTERÝM DÁVÁTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS,
DOPOSUD SKUTEČNĚ UDĚLALI, O CO SE ZA

VÁS DOPOSUD ,,PRALI", A ZDA VŮBEC. JELIKOŽ
JSOU TACÍ MNOZÍ, KTEŘÍ VYLEZOU COBY

ZARUČENĚ PŘECE ,,INTELIGENCE" SE SVÝMI I
TITULY AKADEMICKÝMI, JAKO ŽE SNAD MAJÍ

TÍM PRÁVO BÝT V POLITICE S TUČNÝMI,
NADPRŮMĚRNÝMI PLATY. ALE TAK TO NENÍ.

PODLE MÉHO MÁ TOHLE PRÁVO PŘED BOHEM
JEN TEN, JEN TI, KDOŽ TO MYSLÍ UPŘÍMNĚ, A
KDOŽ SE BEROU ZA LID, KDOŽ SE PEROU ZA

LID.. TEDY PEROUC SE POKUD MOŽNO
ZÁKONNÝM ZPŮSOBEM DEMOKRATICKÝMI

PRINCIPY. 

MEZI DEMOKRATICKÉ PRINCIPY. I V RÁMCI
LIDSKOPRÁVNA, TEDY VŠEOBECNÉ

DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN PATŘÍ TAKÉ I



NAPŘÍKLAD ODBOJÁŘSKÁ ČINNOST,
OBČANSKÁ NEPOSLUŠNOST, TEDY I VČETNĚ

PŘÍPADNĚ REVOLUCE. 

JENŽE JÁ TAKOVÉ LIDI.. PEROUC SE ZA LID, ZA
JEHO ZÁJMY, ZA LIDSKOPRÁVNO, 

V ČESKÉ POLITICE ŽEL NEVIDÍM. (NAPŘÍKLAD).

CHCETE LI, MŮŽETE TO UDĚLAT, JAKO JÁ:
VYROBTE SI CEDULKU, TRANSPARENT, S

NÁPISEM MÉHO WEBU: 

 ́ ´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´´, 

A MŮŽETE SE S TÍMTO PROPAGAČNÍM
MATERIÁLEM POHYBOVAT NAPŘÍKLAD PO

PRAZE, ČI PO VAŠEM MĚSTĚ, KDE ŽIJETE. NA
TOMTO WEBU A NA WEB_STRÁNKÁCH

SOUVISEJÍCÍCH, JSOU TÉMATA K ŘEŠENÍ
SPOLEČENSKY VELMI DŮLEŽITÁ, NADČASOVÁ.
POKUD JE V POZITIVNÍM DUCHU PRO_ŽIVOT
PROPOJÍTE S TÍM, CO SI MYSLÍTE I VY, ŽE JE
ZAPOTŘEBÍ, MŮŽE Z TOHO BÝT VELMI DOBRÝ

MATERIÁL INFORMAČNĚ NAUČNÝ PRO
REGIONY, PRO ČR, ALE I S PŘESAHEM DO

ZAHRANIČÍ.

https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/


~~

..

26.9.2022.. JP: ČESKÝ ROZHLAS NA STANICI
92,6 SRÁČSKY DNES OPĚT MLUVÍ O POJMECH

PRÁVNÍHO STÁTU A NARUŠOVÁNÍ TĚCHTO
PRÁV V MAĎARSKU, V POLSKU, V ČÍNĚ.. JEN
OPĚT PO SRÁČSKO MENTAL_PUTINISTICKU,

TEDY PO KŘIVÁCKU, NE O PORUŠOVÁNÍ
LIDSKÝCH PRÁV V ČR.. ADORUJÍC PŘI TOM
OPĚT FAŠISTKU VŮČI ČESKÉMU LIDU: VĚRU

JOUROVOU, KTERÁ FAŠISMUS VŮČI LIDU ČR, O
KTERÉM PÍŠI, SPOLU S DALŠÍMI, I S TAK ZVANĚ
MÉDII VEŘEJNÉ SLUŽBY V ČR, KRYJÍ. FAŠISTÉ

SE V ČR VZÁJEMNĚ KRYJÍ, A S
ÚSMĚVEM..KAMUFLÁŽNĚ..ŠMEJDI. SLOVO MÁ

DNES OPĚT SRÁČ MENTAL KŘIVÁCKO
PUTINSKEJ JAN_BURDA..PODLE HLASU, ANI

JSEM NEZAZNAMENAL, ŽE BY SE PŘEDSTAVIL,
ASI UŽ SE BOJÍ I SE JEN PŘEDSTAVIT, ASI MÁ

MINDRÁK Z TOHO..ZE SEBE, SE SVÝCH
SRAČEK, KTERÉ VYPOUŠTÍ RÉTORICKY DO

MIKROFONU, DO ÉTERU, MEZI ŘEČÍ.

~~



26.9.2022.. JP: V MÉDIÍCH SLYŠÍME HESLA,
HESLA, HESLÍČKA.. MARIÁNA

JUREČKY..MÍSTOPŘEDSEDY VLÁDY ČR,
CHLÁCHOLÍCÍ.. LID V PASTI, PASTI, PASTIČKY,
RÁDOBY SVÝCH SI DOVEDOUCÍ.. HESLA, TYPU:

ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ, ŽIVOTNÍHO MINIMA.. 

JUREČKO A SPOL, JAKÁKOLI VLÁDO ČR, VY
SRÁČI, DOKUD NEBUDE V ČR LEGISLATIVA, I
DÁVKY SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU NA ÚROVNI

LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, POKOJ MÍT ODE MNE
NEBUDEŠ !!! NEBUDETETE !!!

FAŠISTICKÉ SRAČKY VE VLÁDĚ, V POLITICE, !!!
NECHCI !!!

~~

26.9.2022..9:07 JANE BURDO Z CZECH_RADIA
92,6 FM ČRO PLUS: JDI DO PRDELE !!!

PROVOKATÉRE, DO TÝ SVÝ, A VÁCLAVA HAVLA
SI VŮBEC, TY KŘIVÁKU MENTAL_PUTINSKEJ
NECHUTNEJ, NEBER DO HUBY. !!! ŠMEJDE,

NESAHÁŠ MU ANI PO MALÍČEK U NOHY.

~~

~~~



~~
JP : KOMUNÁLNÍ, SENÁTNÍ, VOLBY V ČR 2022: 

TYTO VOLBY, JAKO UŽ V ČR PO DEKÁDY OBVYKLE, 

JSOU OPĚT O TOM, VOLIT LIDU MEZI NEJMENŠÍM 

ZLEM ZE ZLA SFÉR FAŠISTIC_CZECH POLITIKY

VŮČI LIDU. NEVIDÍM V ČR ŽÁDNOU 

POLITICKOU STRANU ČI HNUTÍ, 

POLITICKOU SÍLU UCELENĚ "DOBRA", 

"DŮVĚRYHODNĚ", "SMYSLUPLNĚ" , "PRO_LID"..

"PRO LIDI" .. "PRO_ŽIVOT" .. 

"PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST"!!! 

TO ALE JÁ NECHCI..VOLIT NEJMENŠÍ ZLO.. 

POKUD MÁM VOLIT, 

BUDE TO S VÍROU MOU V TO, 

ŽE VOLÍM LIDU "DOBRO" .

Z TOHOTO DŮVODU JSEM SE ROZHODL VYUŽÍT, 

DO ODVOLÁNÍ ( CO SE VOLEB TÝKÁ

POLITICKÝCH_STRAN_A_HNUTÍ,

DO PARLAMENTU ČR, DO SENÁTU ČR ), 

SVÉ PRÁVO "NEVOLIT".
~~

CZECH.._MEDIA_SATANISTIC
PUTINO_MENTAL_POLITIKON:

SPECIÁLNÍ, SAMOSTATNÉ, ŽHAVÉ, TÉMA, KTERÉ POTŘEBUJE
SAMOSTATNÝ PROSTOR, 

PROTO JSEM TOMUTO TÉMATU VYČLENIL i  >>SAMOSTATNOU
STRÁNKU ZDEJŠÍ<<

~~

´JPeBook.org´..Články´:

Lidstvo se musí ubírat směrem Lidskoprávním, 

jak je uvedeno ve 

https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/


Všeobecné deklaraci Lidských práv OSN, a také s ohledy na

KLIMA. Tato dvě témata se vzájemně doplňují, nelze v opomíjení jednoho,

dosáhnout úspěchu. Čas na prodlevu NENÍ, má li Lidstvo situaci zvládnout.

Autoritáři, dnes mimo jiné zejména Putinovci v tom však  brzdí celé Lidstvo. 

Aby se Lidstvo, jako celek, mohlo ubírat takovým směrem, je nutné, aby Lidé znali

alespoň ten Lidskoprávní dokument, a aby následovali vědce, odborníky, v oblasti

ZELENÉ POLITIKY S OHLEDEM NA KLIMA.

Vlády pro toto vše musejí vytvořit, vytvářet, podmínky, prostor.

Čas na prodlevu NENÍ !!!

Kdo se dopouští na druhých jakýchkoli násilností, i třeba psychická či jiné šikany

druhých, jde proti uvedenému zde směru, nikoli v soulau s ním. Brzdí tak ostatní na

celé planetě. A že takových Lidí, různě, je.

Jsou i mnohé zdánlivě zanedbatelnosti, které však také značně brání, brzdí, vývoj,

pokrok, Lidstva uvedeným směrem. Je to například také výroba a konzumace

produktů obsahujících nezdravé v sobě prvky..energie, ve smyslu principů dle

receptáře >> ForHealthOne.. << , alkohol, drogy, cigarety..kouření jich v jakékoli

podobě..

TEXTOVĚ_DOPNĚNO DNE 2.ČERVENCE_2022..: TÉMA: FAŠISMUS, V JEHO

NEJRŮZNĚJŠÍCH PODOBÁCH: 

JESTLI SI NĚKDO MYSLÍ, ŽE FAŠISMUS SKONČIL S KONCEM 2.SVĚTOVÉ

VÁLKY, TAK JE NA OMYLU. ENERGIE FAŠISMU SE S KONCEM 2.SVĚTOVÉ

VÁLKY NEVYTRATILA, JEN POZMĚNILA, A POZMĚŇUJE NEUSTÁLE,

SVOU FORMU..PODOBNĚ, JAKO ENERGIE MUTACÍ VIRŮ.. DNES TEDY

JSOU RŮZNÉ FORMY FAŠISMU NA ZEMI PLANETĚ,  CÍLEM TÝRAT,

DEPTAT DRUHÉHO, DRUHÉ, JAKSI UPÍRSKO PARAZITÁLNĚ SADISTICKY

SI, S PROSTOU RADOSTÍ, S PROSTÝM POTĚŠENÍM, TĚCH, KDOŽ TOTO

PROVOZUJÍ, Z NARUŠOVÁNÍ KLIDU, ČI ŠTĚSTÍ, ČI LÁSKY,

DRUHÉMU..DRUHÝM..BLIŽNÍM.. O TÉMATU SE PODROBNĚJI ZMIŇUJI,

MIMO JINÉ, NAPŘÍKLAD TAKÉ ZDE: >>BESTIAR<<   >>JP_RECENZE<<  

https://jp-recenze.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://www.jpebook.org/Lidstvo%20se%20mus%C3%AD%20ub%C3%ADrat%20sm%C4%9Brem%20Lidskopr%C3%A1vn%C3%ADm,%20jak%20je%20uvedeno%20ve%20v%C5%A1eobecn%C3%A9%20deklaraci%20Lidsk%C3%BDch%20pr%C3%A1v%20OSN,%20a%20tak%C3%A9%20s%20ohledy%20na%20KLIMA.%20Tato%20dv%C4%9B%20t%C3%A9mata%20se%20vz%C3%A1jemn%C4%9B%20dopl%C5%88uj%C3%AD,%20nelze%20v%20opom%C3%ADjen%C3%AD%20jednoho,%20dos%C3%A1hnout%20%C3%BAsp%C4%9Bchu.%20%C4%8Cas%20na%20prodlevu%20NEN%C3%8D,%20m%C3%A1%20li%20Lidstvo%20situaci%20zvl%C3%A1dnout.%20Autorit%C3%A1%C5%99i,%20dnes%20mimo%20jin%C3%A9%20zejm%C3%A9na%20Putinovci%20v%20tom%20v%C5%A1ak%C2%A0%20brzd%C3%AD%20cel%C3%A9%20Lidstvo.%20%20Aby%20se%20Lidstvo,%20jako%20celek,%20mohlo%20ub%C3%ADrat%20takov%C3%BDm%20sm%C4%9Brem,%20je%20nutn%C3%A9,%20aby%20Lid%C3%A9%20znali%20alespo%C5%88%20ten%20Lidskopr%C3%A1vn%C3%AD%20dokument,%20a%20aby%20n%C3%A1sledovali%20v%C4%9Bdce,%20odborn%C3%ADky,%20v%20oblasti%20ZELEN%C3%89%20POLITIKY%20S%20OHLEDEM%20NA%20KLIMA.%20%20%20Vl%C3%A1dy%20pro%20toto%20v%C5%A1e%20musej%C3%AD%20vytvo%C5%99it,%20vytv%C3%A1%C5%99et,%20podm%C3%ADnky,%20prostor.%20%20%20%C4%8Cas%20na%20prodlevu%20NEN%C3%8D%20!!!%20%20%20Kdo%20se%20dopou%C5%A1t%C3%AD%20na%20druh%C3%BDch%20jak%C3%BDchkoli%20n%C3%A1silnost%C3%AD,%20i%20t%C5%99eba%20psychick%C3%A1%20%C4%8Di%20jin%C3%A9%20%C5%A1ikany%20druh%C3%BDch,%20jde%20proti%20uveden%C3%A9mu%20zde%20sm%C4%9Bru,%20nikoli%20v%20soulau%20s%20n%C3%ADm.%20Brzd%C3%AD%20tak%20ostatn%C3%AD%20na%20cel%C3%A9%20planet%C4%9B.%20A%20%C5%BEe%20takov%C3%BDch%20Lid%C3%AD,%20r%C5%AFzn%C4%9B,%20je.%20%20%20Jsou%20i%20mnoh%C3%A9%20zd%C3%A1nliv%C4%9B%20zanedbatelnosti,%20kter%C3%A9%20v%C5%A1ak%20tak%C3%A9%20zna%C4%8Dn%C4%9B%20br%C3%A1n%C3%AD,%20brzd%C3%AD,%20v%C3%BDvoj,%20pokrok,%20Lidstva%20uveden%C3%BDm%20sm%C4%9Brem.


>>HNUSY<<   >>JP_SCHOOL_4<<   >>JP_SCHOOL_5<<  

>>HUMAN_RIGHTS<<   >>CULTURE_PLUS_234..<<   >>JP_DENNÍK.LIVE<<

  >>JP_NOTEPAD.LIVE<<   >>JP_DENNÍK_2..<<

,,CZECH_MEDIA_PUTINO_MENTAL_FAŠISTIC_POLITIKON" prvoútočná zloba

vůči bližním, křiváctví.., včetně takových, které popisuji ve svém Písmu, jako

například: >>BESTIÁŘ<< , také takové chování křivácké, které jsem nazval:

Mental_Putinismem zkráceně, či

,,CZECH_MEDIA_PUTINO_MENTAL_POLITIKON" .. viz například podrobněji

zde:  ́ JP DENNIK.LIVE´ . Zmiňuji se tam, například, o Českém rozhlase Plus (s

Janem Burdou moderátorem tamním.., a spol. o i uprdelistech těch.. a jejich

spřízněncích..o Lidech sebevědomých tam mental_putinsko_satanisticko

uprdelismus tvořících.. tak i tam za peníze pracujících.. No, je právě 22.6.2022, čas

6:41, a tito i uprdelisté jsouc..sami ze sebe dělají již zejména v základu

rádoby_nasírače. S_takovýmihle médii..Lidmi v nich.., kam myslíte, Lidé, že se

Lidstvo posouvá ?? Ve světle zde uvedeného si jistě každý, každá, již umíte

odpovědět vcelku správně sami. Nasírání, navíc vědomé, bližního, bližních,

záměrné, svévolně i prvoútočné, je, (pohledem nauky 5ti elementů Feng Shui)

energie OHNĚ..s intenzitou rozmýchávání jej, obdobně jako války jsou takovou

energií ohně..rozdmýchány, rozdmýchávány,.. různě. 

Rozdmýcháváš, nasírači, energii tak OHNĚ ? TOŽ NEDIV SE!!..

Když LIDÉ si takto zle různě prohrávají, KOSMOS.. neboli TAO.., NĚKDO BY TŘEBA

ŘEKL I: BOHA!!  TAK NASÍRAJ. NO, BŮH SE SNAŽÍ VŽDY OCHRAŇOVAT ŽIVOTY,

CO TÓ JDE. ALE POKUD NASÍRAČI KOSMU JEJ NA SEROU NA MAX, NEMŮŽOU SE

DIVIT UDÁLOSTEM V DŮSLEDCÍCH V ČASE. JAKÝKOLI PROJEV FAŠISMU VŮČI

BLIŽNÍMU, SVÉVOLNĚ ŠKODOLIBÉ NÁSILÍ PRVOÚTPČNÉ A PODOBNĚ.. VŮČI

BLIŽNÍMU, BLIŽNÍM NA ZEMI, V KOSMU, BUDE.. JE.. V ČASE, KOSMEM, OBRACEN,

OBRÁCEN, V PRACH.. DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ. .  S TÍM MUSEJÍ

AKTÉŘI, i PROVOKATÉŘI, PROVOZUJÍCÍ FAŠISMUS TEN KTERÝ,.. POČÍTAT. 

JDE TOTIŽ O TO, MIMO JINÉ, ZEJMÉNA, ŽE NEGATIVNÍ ENERGIE SE KUMULUJE V

ČASOPROSTORU KARMICKY, A NIKDY NIKDO NEVÍ, KDY JÍ BUDE, VE KTERÉM

OKAŽIKU, NAKUMULOVÁNO TOLIK, ŽE UŽ STAČÍ TŘEBA I JEN SE KŘIVĚ PODÍVAT

NA JINÉHO, NEBO I TŘEBA JEN KÝCHNOUT S NENÁVISTNOU MYŠLENKOU V

MYSLI NA JINÉHO.., ALE TŘEBA I JEN UŽ PAK STAČÍ POUHÉ KDES MÁVNUTÍ

https://www.jpdennik.live/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://bestiar.proweb.cz/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2
https://www.jpnotepad.live/
https://www.jpdennik.live/
https://cultureplus234.blogspot.com/
https://humanrights.proweb.cz/
https://jesusschool5.blogspot.com/
https://JesusSchool4.blogspot.com/
https://hnusy.proweb.cz/


NAPŘÍKLAD KŘÍDEL MOTÝLÝCH, TŘEBA I NA DRUHÉ POLOKOULI PLANETY, A

ŘACHNE TO, NAPŘÍKLAD V PODOBĚ VÁLKY, NEBO PŘÍRODNÍ KATASTROFY.., ČI

JINAK NEGATIVNÍ ZNATELNĚ VIDITELNÉ UDÁLOSTI. TEDY VŠE SE TOTO DĚJE

VÝSLEDKEM NAKUMULOVANÝCCH ENERGIÍ, LIDMI VYTVOŘENÝMI, V KOSMU.

ŽÁDNÁ VÁLKA, NAPŘÍKLAD, NIKDY NEZAČALA TAK, ŽE SE JEDEN ČLOVĚK

NAJEDNOU RÁNO PROBUDIL, A ŘEKL SI, ŽE JDE TEĎ HNED NAJEDNOU, BEZ

PŘEDCHOZÍHO NENÁVISTNÉHO UVAŽOVÁNÍ A PŘÍPRAV, NA NĚKOHO VÁLEČNĚ,

TEDY S ARMÁDOU, ZAÚTOČIT. TAK VÁLKY SVĚTA NIKDY NEVZNIKAJÍ,

NEVZNIKLY..ANI TAK VZNIKNOUT NIKDY ŽÁDNÁ VCELKU I LOGICKY, NEMOHLA.

TEPRVE PO NAKUMULOVÁNÍ ENERGIE NENÁVISTI SE TO STÁVÁ..například.

TEDY, JSI LI FAŠISTA, FAŠISTKA..  NEDIV(TE) SE !!! UDÁLOSTEM, ANI TRESTU

NEBES.. V ČASE.. DUŠE TVÁ. 

JSEM TOHO NÁZORU, ŽE NAPŘÍKLAD SATANISMUS, VCELKU I FAŠISTICKÝ, TAK,

JAK JEJ POPISUJI VE SVÉM PÍSMU, ZE STRANY ČESKÝCH MÉDIÍ, ZA UPLYNULÉ

ROKY, ZEJMÉNA CZECH RADIA ČESKÉHO ROHLASU, PŘESNĚJI

ČESKÉHO_ROZHLASU_PLUS A JEJICH SPŘÍZNĚNCŮ, V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ TAKÉ

ČESKÉ_TELEVIZE, SE TAK ZNAČNOU MĚROU PODÍLELI, ZNAČNĚ PŘISPĚLI TAK, I

ENERGETICKY, NEGATIVITOU TOU SVOU, NA VZNIKU například i VÁLKY NA

UKRAJINĚ..CHOVÁNÍM SVÝM, I NEJEDNOU KGB_RetroSTB_ŠPIONSKÝM, COŽ,

JAK JSEM SE I OSOBNĚ NA VLASTNÍ KŮŽI S NIMI PŘESVĚDČIL, PRVOÚUTOČNĚ I

VŮČI KOMUKOLI, KDO JIM ZROVNA NESEDNE, PROVOZUJÍ. V PRAKTIKÁCH JSOU

VCELKU NEVYBÍRAVÍ, ZNEUŽIJÍ KLIDNĚ I NAPŘÍKLAD JUSTIČNÍ SYTÉM, JAK

JSEM SE PŘESVĚDČIL, ZA ÚČELEM TĚCHTO JEJICH HRÁTEK. TO ALE HOVOŘÍME

O PUTINISMU. TAKHLE TO CHODÍ V RUSKU NEPOCHYBNĚ..TOHLE JSOU ZNÁMKY,

POST_KOMUNISTICÉHO JEJICH FANATICKO ZÁŠKODNICKÉHO

POLITRUCTVÍ..FAŠISMU, VE SNAZE Z PROSTÉHO POCITU SADISTICKÉHO

USPOKOJENÍ A POCITU VLASTNÍ RÁDOBY_MOCI NAD DRUHÝM..NAD DRUHÝMI,

DRUHÉMU, JINÝM..PROSTĚ JAKOUKOLI DOSTUPNOU CESTOU ŠKODIT.

PODVRACET I TAK STÁT, ZŘÍZENÍ SVOBODNÉHO SVĚTA..MIMO JINÉ JE DOBRÉ

ZMÍNIT, ŽE I ZAMLČOVÁNÍ DŮLEŽITÝCH, POZITIVNÍCH, INFORMACÍ, VEŘEJNĚ

PROSPĚŠNÝCH, Z JEJICH STRANY..MÉDIÍ, KTERÉ JSOU TU PROTO, ABY JE

POSKYTOVALY, POKUD SE S NIMI SETKAJÍ, JE TAKOVÝMTO FAŠISTICKÝM,

ZÁŠKODNICKÝM, PODVRACENÍM SYSTÉMU LIDSTVA.  TÍM OVŠEM TITO I NIČÍ



LIDSTVO JAKOŽTO CELEK, NEBOŤ ZPOMALUJÍ, ČI I ZDRŽUJÍ, BLOKUJÍ, TAK,

MOŽNOST POZITIVNÍHO ROZVOJE LIDSTVA.  

To, pozitivní, o čem zde píši, jsou energie, jdoucí proti CESTĚ KU ZVLÁDNUTÍ KRIZE

LIDSTVA, VE KTERÉ SE NACHÁZÍ, VČETNĚ KRIZE KLIMATICKÉ A JEJÍCH

DŮSLEDKŮ. Doposud vlády ignorovaly hojně ědce, varující před globálním

oteplením, ale ignorance jich, i MÉHO PÍSMA, to je něco, CO UŽ SI OPRAVDU

DOVOLIT BEZ FATÁLNÍCH NÁSLEDKŮ, BEZ ŠIROKÝCH DOPADŮ, DOVOLIT

NEMOHOU. NO, jak vidno, různí autoritáři, ani v ČR POLITICI, POLITIČEK, SI S TÍM

PŘÍLIŠ HLAVU NELÁMOU.. Jen jaksi žijí, co to jde, stylem: po nich potopa.. A ještě

se vysmátě u toho tvářej, jako že jaká to snad je i sranda..prdel. NO, není TO

sranda,..ani prdel.

Proč to všechno ? Proč že se má smýšlet vůči bližním v základu v dobrém, neškodit

svévolně druhým? Protože TO odpovídá, smýšlení v dobrém, ZÁMĚRU STVOŘENÍ

NA ZEMI..A JE TO V SOULADU S TÍMTO PLÁNEM, NĚKDO BY ŘEKL ,,S BOŽÍM

PLÁNEM".

Jsou však mezi námi tací, kteří mají jaksi za svůj i životní styl tak nějak opak, a ještě

se tím baví, maj z toho plezír svůj i každodenní..prdel..po i grázlovsku si. Popisuji

jejich chování nejednou ve svém písmu. Mnohdy toto pak sklouzává ke i skutkům

nejhorším, které označujeme zločiny proti lidskosti.

O RŮZNÝCH PROJEVECH FAŠISMU PÍŠI NA RŮZNÝCH MÍSTECH MÉHO PÍSMA,

TAK SE JIŽ ZDE O TOM PŘÍLIŠ NEROZŠIŘUJI. NO, NAPŘÍKLAD ALE LIDÉ Z

ČESKÉHO ROZHLASU PLUS, TEDY POTAŽMO ČESKÉHO ROZHLASU, A SPOL. SE

SVÝMI SPŘÍZNĚNCI, JEJ..FAŠISMUS TEN, SATANISTICKY JEJ  DO ÉTERU, I PO

ŠPIONSKO ZÁŠKODNICKU SPOLU S DALŠÍMI.., PROVOZUJÍC..,PROVOZUJÍC

RŮZNĚ I SE SATANISMEM, JSOU TITO NATOLIK MENTÁLNĚ POSTIŽENÍ TÍM, I

FANATIČTÍ, ŽE UŽ NEJSPÍŠ JSOU Z TOHO NEVYLÉČITELNÍ..NEJEDNOU TAK SE

CHOVAJÍ ZÁROVEŇ DO MOKROFONU..i NA WEBU, COBY i MNOHDY

OBSKURNÍCI ..OBSKURNICE...NA N´TOU !!! TVRDÍM, ŽE TITO VYDAJÍ ZA

EPICENTRUM ZLA NA ZEMI, ZA JEDNO Z EPICENTER ZLA NA ZEMI, ZA LÍHEŇ

TAKOVÉHO I ZLA..S DŮSLEDKY I VZNIKU VÁLEK VE SVĚTĚ. 

Lidé globálně, po dlouhý čas, pod tlakem politiků na tvorbu především tak zvaného

HDP každodenně jdou..konají.. proti přírodě, proti tak KLIMATU si na ZEMI, činí tak

nejrůznějšími, i zdánlivě zanedbatelnými, i zdánlivě jemnými, niancemi. Jenže v



KOSMU  se energie různě i kumulují. A tak došlo k tomu, například, čemu dnes

vědci, Lidstvo, říkají ,,GLOBÁLNÍ OTEPLENÍ KLIMATU". tAK TAKÉ DOŠLO, OD

ZDÁNLIVĚ MALÝCH NEDOROZUMĚNÍ MEZI LIDMI, I KE SVĚTOVÝM VÁLKÁM.

UŽ CCA 10LET PÍŠI O TOM, ŽE JE NUTNO KAŽDODENNĚ VŠUDYPŘÍTOMNĚ

MLUVIT, VYUČOVAT, TÉMATICKY, VŠEOBECNOU DEKLARACI LIDSKÝCH PRÁV

OSN.

VŠIMNĚTE SI, PROSÍM, UVEDENÉHO NÁZVU:

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN".

VŠIMNĚTE SI, PROSÍM, ŽE MI NENÍ ZA TĚŽKO, TEN NÁZEV NAPSAT ZNOVU..A

ZNOVU, I RÉTORICKY JEJ TŘEBA I OPĚVOVAT. TOTÉŽ CHCI, VYŽADUJI, LIDÉ OD

VÁS, VŠECH !! TO PRO I BEZPEČNOST VAŠÍ..VÁS VŠECH..CO NEJVĚTŠÍ, PRO

BLAHO VÁS VŠECH. NEUPOSLECHNETE ? PAK SE NEDIVTE. TO MÁTE, JAKO

OTEC, KDYŽ RADÍ SVÝM DĚTEM, CO JE DOBRÉ DĚLAT, A CO NE. ALE TADY JDE O

ŽIVOT, O PŘEŽITÍ LIDSKÉ CIVILIZACE.

Lidé si vytvořili životní styl, za účelem hlavně a jen tvorby a prodeje HDP, kterým

rujnují planetu Zemi, přírodu, i tak KLIMA Si..zotročujíc se navzájem. Z přirozených

potřeb vytvořili si navzájem artikl pro přežití, vykořisťovatelsky. 

No, Lidé nejsou stroje, roboti. Lidé mají i své různě slabosti, i různé výkyvy v oblasti

zdraví například, i rodinných vztahů.. Pod vlivem stresů, tlaků, na tvorbu HDP,

vcelku bezcitně, bezohledně, se snadno dostávají Lidé mnozí i do například dluhů. A

co na to jejich politici, političky ? Slyšel jsem na vlastní uši, jak jakýsi poslanec

Benda říkal opakovaně v 4eském rozhlase Plus cca v roce 2019, že dlužníci,

dlužnice, v exekuci, mají být nutně nevolníky, nevolnicemi JEJICH,TEDY

PARLAMENTU, SENÁTU, VLÁDY ČR.. Jsou i tací z těchto rádoby si vůči Lidu fašistic

mocipánů, kteří si z toho vcelku nepokrytě udělali vlastní eldorádně zlatokopecký

byznys. Tímto pohledem se slovo byznys i pro mne stalo sprostým slovem..

Zastavme se u slova ,,exekuce". Dnes je 22.6.2022, a v uplynulých dnech jsem se

dostal mimoděk na Náměstí Míru v Praze, kde jsem shlédl výstavu plakátů s

fotografiemi ku příležitosti výročí úmrtí Jana Palacha. Na jednom z těch

billboardových plakátů byla fotografie ženy, a lidí, na kterých byla učiněna poprava.

takto to bylo na tom plakátu napsáno.. ,,poprava". Pod tím to bylo přeloženo do

slova: ,,exekuce".



Tak, tedy, politici, političky, nejen čeští, světa, vyzývám Vás: PŘEHODNOŤTE SVÉ

SMÝŠLENÍ VŮČI LIDU, I VŮČI PLANETĚ ZEMI, VŮČI PŘÍRODĚ, VůČI I VÁM

DAROVANÝM BOHEM ZDROJŮM, VŮČI LIDSKÝM ŽIVOTŮM, OSUDŮM, VŮČI

VEŠKERENSTVU !!! NO, A POLITICI, POLITIČKY, JAK JE ZNÁMO,

VYCHÁZEJÍ..POCHÁZEJÍ..Z_LIDU.

Tohle není jen filozofování, řeč je zde o záchraně lidské civilizace.

ČAS NENÍ na jakoukoli prodlevu.

Z uvedeného je zřejmé, že s Mým Písmem, s jeho principy, musejí, mají, být

seznámeni, výukově, Lidé, i děti, výukově, na všech úrovních, planety Země. To

proto, aby věděli, jak se chovat, co mají dělat, aby situaci globálního oteplování

nezhoršovali.

Současná válka na Ukrajině a choutky Putinovců další, nedovolují nyní západu

nezbrojit.

Ale je nutno, aby se svět pozastavil. Lidé konají mnoho nadspotřeby, i v dopravě

například.

To, že každý snad, potřebuje, chce, mít, má, takkřka, auto, znamenalo například

doposud vcelku značný podíl na oteplení KLIMATu.. Lidé nepotřebují zabíjet zvířata,

aby byli živí a zdrávi. Přesto se ohrožují nadspotřebou hovězího masa. Jak takové

jatka vypadají snad ani nechtějte vědět..vidět je. A že jich je. Spolu s tím i

nadprodukce metanu. Pojídání masa v člověku evokuje však také energie stresu v

mase tom obsažené, související se zabíjecím procesem zvířátek, agresivitu,

sobeckost..Lidé se stávají měně citliví, nejednou i bezcitní..a to i vůči bližním, Lidem

na Zemi, leckdy to přechází až i ve zrůdnosti..spolu s výchovou.., jak můžeme dnes

vnímat například od Rusů vůči Ukrajincům, ale i různě na bezLidskoprávním

chování různých autoritářských rádoby si krutovládců. Člověk by si myslel, že v

21.století takovéhle fenomény už nebude muset řešit, že prostě nejsou. Jenže ony

ŽEL JSOU. PROZATÍM.

JÁ JSEM VUŽ MNOHO LET VEGAN. ABYCH JÁ SE NAJEDL, NEMUSÍ UMÍRAT

ŽÁDNÁ ŽIVÁ BYTOST. (ROSTLINKY, PLODY JEJICH, MATKY ZEMĚ,

PROMINOU..DOBRÉ I ZDRAVÉ JSOU. ONY VĚDÍ, ŽE TADY TAK PRO NÁS I JSOU)

~~



2. července_2022.. TÉMA: VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN:

RUSKO.. ONEHDÁ PRÝ VETOVALO HLASOVÁNÍ O TOMTO DOKUMENTU,

COBY DOKUMENTU ZÁVAZNÉHO PRO STÁTY, TEDY  JEJ SVĚTOVÉ

SPOLEČENSTVÍ PONECHÁVÁ NA ÚROVNI NEZÁVAZNÉHO DOKUMENTU..

KAM TO LIDSTVO DOVEDLO, VIDÍME. VÁLKA NA UKRAJINĚ.., NEJEN NA

UKRAJINĚ, OZBROJENÉ TERORISTICKÉ VLÁDY VE SVĚTĚ, TAKŘKA

NEOMEZENÝ PRODEJ ZBRANÍ, NEJEDNU BEZOHLEDNOST MEZILIDSKÁ,

NEJEDNOU I PODBARVENÁ SADISMEM..FAŠISMEM, VIZ VÝŠE

PODROBNOSTI V TEXTU.., NEJEN VŮČI BLIŽNÍMU..BLIŽNÍM, ALE I VŮČI

PŘÍRODĚ, VŮČI MATCE ZEMI, TÍM I VŮČI CELÉMU

KOSMU..VEŠKERENSTVU..KU TAK I KLIMATU NA ZEMI .. LIDSKÁ

CIVILIZACE VE STAVU SI PŘED VYMŘENÍM.

~~

TEXTOVĚ_DOPNĚNO DNE 2.ČERVENCE_2022..: 23.6.2022.. TÉMA: ČR, a:

MINIMÁLNÍ MZDA, ŽIVOTNÍ MINIMUM, SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

OBYVATELSTVA, NÁHROBNÍ_POLITIKA_i_EKONOMIKA_v_ČR:

Z JP_DENNÍK.LIVE´: Marián Jurečka: ŽIVOTNÍ_MINIMUM [ a (*NE)Existenční

minimum] je zvyšováno pravidelně nařízením vlády k 1. lednu podle toho, jak se ve

skutečnosti vyvíjí spotřebitelské ceny. Teď je ale vláda navýší mimořádně mimo tento

termín.

 Životní minimum je takovou hranicí příjmů, pod níž už podle společenského konsenzu

nastává hmotná nouze. Započítávají se do něj finanční prostředky pro domácnost nebo

jednotlivce, které jsou nutné pro zajištění výživy a dalších základních osobních potřeb.

Smysl má hlavně v systému dávek sociální podpory - podle něj úřady například určí, jestli

má člověk nárok na různé dávky.

 Existenční minimum je minimální hranicí příjmů, se kterou se dá podle výkladu zákona

přežít. Má zajistit větší motivaci lidí, aby si opatřili další příjmy k důstojnému životu

vlastními silami.

Nutné náklady na bydlení se ani do jedné částky nezapočítávají.

ct24.ceskatelevize.cz



Od července se znovu zvýší životní a existenční minimum

Vláda od července znovu zvýší životní a existenční minimum, tentokrát o 8 až 10 procent.

České televizi to řekl ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka (KDU-ČSL). Mimo jiné

by to znamenalo, že tisíce rodin nově dosáhnou na přídavky na děti nebo na porodné.

..

JP :

(*MOJE, VÝŠE V ČLÁNKU DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKA)

SCHVÁLENÍ ČERPÁNÍ SOCIÁLNÍCH DÁVEK V ČR PODLÉHÁ NEJPŘÍSNĚJŠÍM, AŽ

SS_KONTROLÁM, SCHVALOVACÍMU PROCESU, V EVROPĚ. ZNEUŽÍVAT JE NELZE.

A TAKY.. KOHO BY TÓ JAKO MĚLO BAVIT?? ŽÍT ZE 3 TISÍC MĚSÍČNĚ? / 4700?? NA

MĚSÍC?? NO, KDYŽ NEBUDE DOTYČNÝ(Á) JÍST MASO, CESTOVAT, KUPOVAT SI

OBLEČENÍ, BOTY, CHLÉB ANI PEČIVO, VÝŽIVNÉ DĚTEM POKUD JE MÁ UŽ

DOSPĚLÉ,NEBO POKUD JE NEMÁ.., KDYŽ NEBUDE PLATIT DOPLATKY ZA LÉKY,

CHODIT K ZUBAŘI S DOPLÁCENÍM(TEDY, KDYŽ SI BOLAVÉ ZUBY NECHÁ RADŠI

VYTRHNOUT, NEBO ZAPLOMBOVAT HUMPOLÁCKY AMALGÁNEM..,KDYŽ NEBUDE

CHODIT DO DIVADLA, DO KINA, NIKOMU KUPOVAT DÁRKY, NIKOHO

OBDAROVÁVAT, TAK MÁ PŘEDPOKLAD, ŽE BUDE MOCI,MÁ LI ŠKRABKU..JÍST

KŘÍŽALY ZE SLUPEK Z JABLEK PŮLMĚSÍC, A MŮŽE SE I MODLIT, ŽE MU(JÍ) .. ABY

MU(JÍ) VYSTAČIL MĚSÍČNĚ TOALETNÍ PAPÍR./ DÁMSKÁ HYGIENA??PÁNSKÁ

OCHRANNA?? !!!ZAPOMEŇ!!!(TE)./ V ČR: VÍTEJ(TE). / 

>>BESTIAR<<

~~konec výpisu z : JPdenník.Live~~

~~

Minimální mzda musí být ustanovena na částku, ze které je zaměstnanec za všech

okolností v reálném čase sto uhradit náklady spojené s bydením plus náklady na

živobytí. Pokud není podnikatel(ka) schopen(a) zaplatit svého

zaměstnance..zaměstnankyni alespoň takto důstojně, nemá právo chtít po nikom,

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FBESTIAR.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1kn6hfqUS_luWmaOaMBgjVKnIwh8DPKU2d7mIni-tnDepbh7bgO2HNS5I&h=AT12-v4xaENJNSxAl6AhpDWQs9UMDRZyLVCt9qvfobltmBS_7MfDghqSjKh8KbI8aad-OUaaYPWbi0bPt_N3TtXN2CUh8r3ce5tUYNXjzDqx1KMU6WDk55LUus4dRzlhotE&__tn__=R]-R&c[0]=AT2o0Y5RgPvGdm4hJbRgi6Z-M_CaGJOnhQe0EB8Dju475mJ04GKKhPL25ZmGi75tfyHsF2qWy16wpOL-BVVZWgb7x5wuiyYQfCme8UHDNxAfGiJqMzUTDNEQ7elFriTThHHKVZbwKTIdRn3kcP1P6u40gXGgabEatc6-OVudnk9NsT_n6Mz3s6tpDVgOkDWWdOoI84PhVj-M8A


aby se stal jeho..její zaměstnankyní. Protože  takovém případě by se stal(a) nikoli

jen zaměstnancem, ale také otrokem.

Minimální mzda proto musí být nastavena na hodinovou mzdu ve výši minimálně

400,-Kč(CZK) na hodinu.

Je nutno si uvědomit, jaká je situace. Doposud Lidé honí hlavně HDP, vem, kde vem,

na i úkor..či i bez ohledu nejednou na pojem: ,,kvalita" ( a to i například v oblasti

potravinářství ). Povinná 8_hodinová pracovní doba je přežitek z dob

post_feudálních, otrokářských, nejednou dnes s odměňováním za pracovní aktivitu i

vcelku bez ohledu na to, zda to člověku, zaměstnancům, postačuje na úhradu

životních potřeb, k důstojnému životu. Je nutné v zákoníku práce ustanovit

minimální pracovní dobu v zákoníku práce na 4_hodiny denně, s minimální

hodinovou mzdou ve výši 400,-Kč s každoroční valorizací !!!..OVŠEM..BEZ LIMITŮ

VĚKU, STAVU, ČLOVĚKA..LIDÍ. UVÁDĚNÍ UVEDENÝCH LIMITŮ SHLEDÁVÁM

DISKRIMINAČNÍM VŮČI OSTATNÍM, TEDY I NEJSPÍŠ V ROZPORU S ÚSTAVOU ČR.

Pokud kdokoli bude chtít si za uvedených mzdových podmínek domluvit se

zaměstnavatelem pracovní dobu delší, své denní směny, je to jen a jen na

dobrovolnosti obou zúčastněných stran. Takto to musí fungovat ve svobodném,

tedy nikoli otrokářském, světě. Také takovéto uspořádání systému práce,

zaměstnávání, logicky napomáhá prostřednictvím dvou, či tří 4_hodinových, či

6ti_hodinových, například, směn, tak zvanému ,,trhu" zaměstnanosti, zdravému

začleňování například uprchlíků..přičemž je důležité, pro stát, jakýkoli, udržovat

genderovou vyváženost..ovšem i co do vzájemného společensko intimního, spolu,

života. V opačném případě, tedy pokud se nedbá takto na ganderovou vyváženost,

nastává CESTA takové společnosti SEŠUPU, tedy ÚPADKU, který mohou provázet

různě nepokoje, i války v čase, a vše co s tím souvisí, i přírodní katastrofy..jelikož v

takovém případě je vážně narušena rovnováha v přírodě..byť jde například o území

jednoho státu.

 Je nutno počítat s i migrací z různých důvodů, humanitární. Jde o to, mimo jiné, že

mnozí lidé z různých důvodů mohou hledat útočiště v jiných zemích, tedy i v ČR, by

si zachránili vlastní zdraví, život..existenci.

Situace je taková, že i například Yelonský park v Americe zaznamenává zvyšován

teploty. Bortí se kvůli tomu blízké okolí tamního jezera, musel být sbořen i tamní

mostík kvůli tomu. To znamená ovšem ZNAČNÝ SIGNÁL LIDSTVU.. Pokud se toto

děje dnes v Americe, je to signál k i tomu, že se přehřívá i země, tedy i uvniř. To



může znamenat i zvýšenou aktivitu vulkánů, pohyby zemské kůry,  ale i s tím

spjatých zemětřesení, i tsunami.., ale také nadměrné lokální sucho..neúrodu.. To

následně může vyvolat migraci v různých oblastech světa. Co uděláte, vlády, s

migranty ?? Pošlete je do Rwandy, jako například Boris Johnson a spol ?? To

zajisté CESTA NENÍ. Už jen proto, že ani Rwanda není nafukovací, le také s ohledem

na LIDSKOPRÁNO. Považuji od Borise Johnsona toto za poplivání LIDSKOPRÁVNA,

ZÁKONŮ LIDSKOPRÁVNÍ, ZA ZLOČIN PROTI LIDSKOSTI vůči migrantům, které

násilím bez jejich souhlasu posílá takto do Rwandy. 

25.6.2022: Čí je moře ?? Čí je mořská voda ?? Čí je půda ?? Těch, kdož si řekli, či

napsali, že je to vše jejich?? 

Ćí je voda ?? Čí je ŽIVOT, OSUD.. bližních ?? Johnsone a spol !!! Oni do Anglie, tedy

i za tebou, přijeli, s riskem vlastního života, v důvěře, i v důvěře k tobě, ..A TY??!!

ŠMEJDE.. KŘIVÁKU, JSI JE POSLAL DO RWANDY, HAJZLE, TOHLE JE TAKÉ

FAŠISMUS !!! TO JE STEJNÝ, JAKO KDYŽ BYCH PŘIJEL S NIMI DO ANGLIE TAKTO

NAPŘÍKLAD JÁ.. HOVADO, ODSTUP Z FUNKCE !!! CHOVÁŠ, ZACHOVAL JSI SE K

NIM, JAKO SE CHOVÁ PUTIN K NEPOHODLNÝM MU LIDEM, NEBO NAPŘÍKLAD SI

ŤI POCHING. MŮŽEŠ SE, JOHNSONE, ODSTĚHOVAT MEZI UJGURY, TAM TI BUDE

ASI DOBŘE. .NEBO DO RWANDY..PAKO !!!

~~

23.6.2022.. TÉMA: D~TEST ?? A COŽ TAKHLE PÁR..NĚKOLIK..INFORMACÍ,

CO SE   "KVALITY_PRO_ŽIVOT" TÝKÁ, NAVÍC ??

POTRAVINÁŘSTVÍ: MLÉKO MLÉKO KRAVSKÉ obsahuje laktózu, také kasein.

Laktóza coby sladkost při nikoli značně střídmé konzumaci destruuje zdravou

acidobazickou pH rovnováhu těla, což bývá příčinou mnoha tak zvaných

,,civilizačních onemocnění". Kasein je pro docela značné procento populace

alergen, se kterým se jejich tělo nesnadno vypořádává, což se projevuje například

exémy různě na pokožce. Lékaři toto ne vždy umí správně diagnostikovat, a tak se

snaží léčit pacienta..klienta.., způsobem, který mu..jí..ani nemusí pomoci, a v čase

lze očekávat pak i to, že se nemoc překlopí ještě v horší onemocnění, v závažnější.

Pokud jde o laktózu, sice se vyrábějí mléčné produkty, jogurty, tvarohy, mléko v

lahvích bez laktózy, ale je nutno si uvědomovat, že STOPA_ENERGETICKÁ je

obsažena v těchto výrobcích i nadále, a tak, že i tělo může onemocnět obdobně,

jako uvádím v předchozí větě.

https://www.green4.live/


Za nejproblematičtější směrem ku ZDRAVÍ považuji osobně ty výrobky,

potravinářské, průmyslově vyráběné, u kterých není jasný popis toho všeho, co

obsahují..mezi takové výrobky řadím chléb, pečivo, sýry..zejména ty tvrdé..tvrdší. V

chlebu, v pečivu, se nacházejí vcelku běžně karcinogenní přídavky typu karamel,

éčka, také se do nich nejednou přidává cukr, nebo fruktóza, a i jiné sračky. V sýrech

se nachází nejednou tak zvaná syřidla, sušina.. To se pak Lidé při konzumaci

takovýchto ,,pochutin" nemohou divit v čase zdravotním obtížím..někdo dříve,

jiný(á) déle, i těm závažným.

Značně problematické může být pro ZDRAVÍ taktéž konzumovat plodiny geneticky

modifikované člověkem v uplynulém století..tedy nikoli přírodou. Takovou plodinou

bývá například pšenice, u které lidé nemohou v daný okamžik vědět, zda konzumují

pokrm..třeba i chléb, pečivo, právě z takto geneticky upravené pšenice, či nikoli. No,

konzumace té geneticky upravované může v čase být jednou z příčin i závažných

onemocnění.

Alkohol, cigarety.. no, tak to je HROB pojmu ZDRAVÍ, ŽIVOT.

Co tedy jíst ? Doporučuji VŠEM, PRO_ZDRAVÍ: DRŽTE SE MÉHO RECEPTÁŘE ! 

V tom JE, myslím, také skryta možnost..potenciál, ZDRAVÉHO, UDRŽITELNĚ,

UŽIVENÍ CELÉHO LIDSTVA NA ZEMI PLANETĚ.

UVĚDOMTE SI, ŽE TECHNOLOGIE ZEMĚDĚLSTVÍ, PĚSTITELSTVÍ, SE I MOHOU

RŮZNĚ V REGIONECH DLE TAMNÍCH ZVYKLOSTÍ, LIŠIT. Například v Anglii najdeme

pěstování jahod ve výšce pro sběr člověku nad koleny ve foliovnících, v ČR se

sběrači krčí na zemi, což pro dnešní tělesné konstituce při dlouhodobějším rádoby i

sběru za odměny může být fyzicky velmi náročné, až devastující. I takovéhle

záležitosti ovlivňují zasetí, úrodu, sklizeň. V Anglii takto navíc mají jahodovníky

umístěné v předem připravených pytlích se zeminou k tomu vhodnou, které mohou

každoročně snadno vyměnit. TO BYL JEN PŘÍKLAD K ZAMYŠLENÍ, ŽE VĚCI,

ZÁLEŽITOSTI, I PĚSTITELSKÉ, ZEMĚDĚLSKÉ, JDOU DĚLAT I JINAK.

Z uvedeného vyplývá, že jak zemědělství, tak i ekonomika, i přístup nejen vlád, ale

všech zúčastněných čeká, má li se Lidstvo zachránit před

zhoubou..TRANSFORMACE směrem ku co NEJLEP3Í KVALIT2 PRO ŽIVOT.

8mi hodinová pracovní doba je přežitek z dob post_feudálních. Je nutno pracovní

dobu zkrátit z 8mi hodin například na 6hodin, či na 4 hodiny denně, ovšem..při

současně příjmu alespoň 400,-Kč(CZK) na hodinu- Takto budou mít Lidé čas více na



sebe, i na sebevzdělávání..i profesní. Když ovšem píši o zkracování pracovní doby

denně, myslím tím skutečně denně. Některé firmy to ale pojaly tak, že zkracují

zaměstnancům(kyním) pracovní dobu o jeden celý pracovní den, tedy ze

současných 5ti kalendářních dnl na 4kalendářní dny. Ovšem zkrátit pracovní dobu

takto na 4 dny v týdnu, NENÍ TOTÉŽ, co ji mít kratší denně, pro možnost i osobního,

i profesního, i rodinného ŽIVOTA. To proto, že v každodenním rytmu to shledávám

pro ŽIVOT LEPŠÍM, nežli zkrátit pracovní dobu o jeden den v týdnu. Podrobněji se o

tom rozepisuji například zde: https://www.FATAMORGANA.LIVE

PARLAMENT ČR, SENÁT ČR, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTA ČR: TYTO

SUBJEKTY, V ČR POSTSAMETOVĚ PŮSOBÍCÍ, TEDY PARLAMENT ČR, SENÁT ČR, A

OD SKONČENÍ MANDÁTU PREZIDENTSKÉHO VÁCLAVU_HAVLOVI, TAKTÉŽ I

OFFICO ÚŘAD PREZIDENTA ČR JSOU TAKOVOU SI FAŠISTICKOU BAŠTOU VŮČI

LIDU. CELOU TOHLE SFÉRU JE NUTNO NEJEN PERSONÁLNĚ, ALE STRANICKY,

OBMĚNIT, JSOU TADY PŘÍLIŠ DLOUHO, ZAVEDLI SI FAŠISMUS SROVNATELNÝ, BA

V DŮSLEDCÍCH I HORŠÍ, VŮČI LIDU ČR, JAK NAPŘÍKLAD V RUSKU, BĚORUSKU.

PROZATÍM SE V ČR NEZATÝKÁ PRO JINAKOST NÁZOROVOU, ALE MAJÍ NÁSTROJ,

JAK LID DRŽET U HUBY DOLE, ABY S EPŘÍLIŠ NEROZVÍJEL, TO PROTO, ABY TITO

MOHLI NEUSTÁLE SE PRDELIT AŽ DO KONCE SNAD SI ŽIVOTA, DO PENZÍ SVÝCH,

V PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, PREZIDENTSKÉ, POLITICE.

VÁCLAV KLAUS NEVĚDĚL TENKRÁT V ROCE 1989 NA VÁCLAVÁKU, CO KVÁKAT,

TAK KVÁKAL NEUSTÁLE O UTAHOVÁNÍ SI OPASKŮ..KLEPTOMAN STATISÍCOVÝCH

PER..TEN..například..TO JEŠTĚ NEBYL PREZIDENTEM, ALE PODÍLEL SE NA

ROZPRODEJI STÁTNÍHO BYTOVÉHO FONDU, PRODALI CCA 700TISÍC

OBECNÍCH..STÁTNÍCH..BYTŮ, LIDÉ DNES NAMAJÍ KDE BYDLET, NÁJEMNÉ V ČR

TAKTO VYSTŘELILO RAKETOVĚ NEJVÝŠ V EVROPĚ. MNOHA LIDEM ZPŮSOBILI

BEZVÝCHODNOU SITUACI Z HLEDISKA NEZABAVITELNÝCH ČÁSTEK PŘI

EXEKUCÍCH, KTERÉ JSOU TAK EKONOMICKO SOCIÁLNÍ TAK POPRAVOU LIDÍ ZE

ŽIVOTA, KTERÝCH SE DOTÝKAJÍ, OBVYKLE.. ČASTOKRÁT JIM KONČÍ ŽIVOT

RODINNÝ, KONČÍVAJÍ NA ULICI COBY BEZDOMOVCI. TOHLE DOPOSUD NIKOHO Z

NICH NEZAJÍMÁ. STÁLE SI JEDOU TU SVOU FAŠISTICKOU KOSMETIKU, A

OBLBUJOU LIDI..LID.

PARLAMENT ČR, SENÁT ČR, TAKTÉŽ VÁCLAV KLAUS S MILOŠEM ZEMANEM,

JSOU POSTIŽENI JAKÝMSI SYNDROMEM MENTAL_PUTINISMU, TEDY KŘIVÁCTVÍ

VŮČI LIDU, I VŠAK TAK STÁTOPODVRATNĚ.. TO, O ČEM ZDE VŠEM NEGATIVNÍM

https://www.fatamorgana.live/


PÍŠI, TOHO BY NORMÁLNÍ LIDÉ, S NORMÁLNÍM I LIDSKÝM PROSTÝM CÍTĚNÍM

VŮČI BLIŽNÍM V LÁSCE, NEMOHLI BÝT VŮBEC SCHOPNI. ABY TOHO NEBYLO

VŠAK MÁLO, VEŘEJNOPRÁVNÍ MÉDIA JIM V TOM MNOHDY I SATANISTICKO

FAŠISTICKY RŮZNĚ SKRYTĚ, I NEPOKRYTĚ, I PO KGB ŠPIONSKU, POMÁHAJÍ. O

TOM JSEM SE PŘESVĚDČIL VÍCEKRÁT, KDYŽ VIDÍM, JAK MI ZESABOTOVALI

RŮZNÉ POTENCIONÁLNÍ VZTAHY, S NOVÝMI ZNÁMOSTMI SE ŽENOU

NĚKTEROU..SNAŽÍ SE MNE UDRŽET O SAMOTĚ, A DĚLAJÍ PROTO CO MOHOU. V

POSLEDNÍ DOBĚ VYMÝŠLEJÍ I RŮZNÉ JINÉ KLIČKY, JAK MNE NAPŘÍKLAD

DOSTAT NA OKRAJ SPOLEČNOSTI..OPĚT ŠPIONSKY, NEČISTĚ.. TITO NEZNAJÍ, CO

JE PRAVDA, UPŘÍMNOST, HRAJÍ JEN SI SVÉ NEUSTÁLÉ INTRIKY..LEČ

NEMRAVNĚ..AMORÁLNĚ, S PŘESAHEM I FAŠISTICKÝ..KOMUNISTICKO KGB

FAŠISTICKÝMI MÓRESY. ONI ANI NEMUSEJÍ BÝT VE SPOJENÍ S PUTINOVCI, ALE

TO, ŽE TAK UVAŽUJÍ, NAPROSTO STAČÍ K ROZVRATU SPOLEČNOSTI, ZEMĚ,

STÁTU.. PROTO TVRDÍM, ŽE JSOU TITO VŠICHNI, KDOŽ Z NICH K UVEDENÝM

HAJZLOVINÁM JEJICH MLČÍ, COŽ JSOU NEJSPÍŠ VŠICHNI, ŽE JSOU VYSOCE

SPOLEČENSKY NEBEZPEČNÍ, JAK PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST ZEMĚ, POTAŽMO

TAK I PRO VNĚJŠÍ SVĚT, PRO EVROPU, PRO EU.. NORMÁLNÍ ČLOVĚK, JSOUCÍ V

POLITICE TAKOVÉTO, V MÉDIÍCH, ČI I WEB_MÉDIÍCH, BY NEMOHL TOMU NEČINNĚ

A BEZ PŘIPOMÍNEK PŘIHLÍŽET. ŽEL.. OPAK JE V ČR UŽ CCA 30LET PRAVDOU. ..

25.6.2022: ,,ŠUPLÍČKOVÍ" VLÁDA ČR, POLITICI PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ,

SEM TAM DOKOLA OTEVÍRAJÍ V ČASE RŮZNĚ ŠUPLÍČKY Z PANDOŘINY

SKŘÍNĚ SI, I LIDU, A TAK LETOS ZAVEDLI ŠUPLÍČEK NOVÝ, A NA

PODZIM JEJ PRÝ PODRUHÉ OTEVŘOU..POD NÁZVEM: ,,ČESKÉ

MILOSTIVÉ LÉTO" PRO DLUŽNÍKY, DLUŽNICE. CO SI O TOM MYSLÍM? TO

POPISUJI V ČÁSTI TEXTŮ MÝCH POD NÁZVEM WEBU:

JPNOTEPAD.LIVE . ABYSTE TO NEMUSELI VYHLEDÁVAT, UVÁDÍM ZDE

KOPII TĚCH MÝCH DVOU ČLÁNKŮ K TOMUTO TÉMATU:



1.června 2022: IGNORANTI MÉHO PÍSMA..TÍM I ŽIVOTA, ??ČESKÉ

MILOSTIVÉ LÉTO?? ALIBISMUS TEN MAFIA KMOTRO ZLATOKOPECKÝ i

SI?? !! IGNORANTI MÉHO PÍSMA !!..TÍM I ŽIVOTA !!!_HROBAŘI_!!!

ČESKÉHO LIDU TITO A SPOL:

JAK ŽE TITO (A SPOL) ,,HROBAŘI" NA ČESKÉM_LIDU DLOUHODOBĚ, PO

CCA 30LET: HROBAŘÍ??  

TAK:

>>!!!_BESTIÁŘ_!!!<<

TAKÉ TAKTO:

NORMATIVNÍ NÁKLADY PŘÍSPĚVKŮ_NA_BYDLENÍ ZE_STRANY

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR..  POTAŽMO ÚŘADŮ

PRÁCE ČR, JSOU JIMI VYPOČÍTÁVÁNY NEZÁKONNĚ Z PRŮMĚREM CEN

NÁJMŮ BYTŮ V MÍSTĚ OBVYKLÝCH DLE PRŮMĚRU CEN BYTŮ

OBECNÍCH, STÁTNÍCH.. KTERÝCH OVŠEM JE, NAPŘÍKLAD V PRAZE,

POUHÉ 2% Z_CELKOVÉHO POČTU BYTŮ NÁJEMNÍHO BYDLENÍ, TEDY

https://bestiar.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/


VČETNĚ TĚCH TRŽNÍCH V SOUKROMÉM VLASTNICTVÍ, A TO I KDYŽ

LIDÉ ŽÁDAJÍ O DÁVKY NA BYDLENÍ PRÁVĚ V BYTĚ NIKOLI

STÁTNÍM..NIKOLI OBECNÍM, JELIKOŽ JEJ PROSTĚ NESEHNALI, A

POTŘEBUJÍ BYDLET. 

U DOPLATKŮ_NA_BYDLENÍ ÚŘEDNICE. .ÚŘEDNÍCI ÚŘADŮ PRÁCE LIDEM

SVÉVOLNĚ NEJEDNOU, FAŠISTICKO SADISTICKY, SNIŽUJÍ TŘEBA I NA

POLOVINU, I VÍCE, I TAKTO STANOVENÉ NORMATIVNÍ NÁKLADY NA

BYDLENÍ.  SE SLOVY NAPŘÍKLAD:,,VÍC_VÁM_NEDÁM!" TRŽNÍ CENA

NÁJMŮ V MÍSTĚ VŠAK BÝVÁ I 2NÁSOBNÁ, NEJEN U PŘÍSPĚVKŮ NA

BYDLENÍ, I VYŠŠÍ, A TO BEZ NÁKLADŮ NA ELEKTŘINU, PLYN. 

TO JSOU BORCI, BORKYNĚ.. TI NAŠI ,,VLÁDNÍ", A I ÚŘEDNÍCI,

ÚŘEDNICE Z ODDĚLENÍ DÁVEK HMOTNÉ NOUZE ÚP..??ŽE??!!! 

~~

(18.5.2022): ČT24.cz : Vláda odsouhlasila návrh na prodloužení

nouzového stavu, vyhlášeného kvůli vlně migrace z Ukrajiny, o 30 dnů, tedy do konce června.

Návrh teď posoudí sněmovna. Bez prodloužení by opatření skončilo 31. května.

ct24.ceskatelevize.cz

Vláda schválila prodloužení nouzového stavu o 30 dnů, tedy do konce června

Vláda ve středu jednala o dalších opatřeních týkajících se uprchlické krize. Schválila návrh na

prodloužení nouzového stavu vyhlášeného kvůli vlně migrace z Ukrajiny o 30 dnů. Žádost kabinetu

posoudí Sněmovna. Bez prodloužení by opatření skončilo 31. května. Ministr vn...

1,5 tis. komentářů

Ivana Bílá

Tak to je moc!!!Jaky je duvod???Vsude hlasate jak uprchlickou krizi zvladate na pohodu....Covid

zmizel...Delate si co chcete.Demokracie v hajzlu.

Odpovědět

11 hod

Je vybraná možnost zobrazení podle relevance, takže některé odpovědi můžou být vyfiltrované.

https://www.facebook.com/CT24.cz/posts/10160872843664009?comment_id=546678270230744&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R
https://www.facebook.com/ivana.bila.3?comment_id=Y29tbWVudDoxMDE2MDg3Mjg0MzY2NDAwOV81NDY2NzgyNzAyMzA3NDQ%3D&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8


https://AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz

https://BESTIAR.proweb.cz
Hlavní stránka | bestiar

George John : ABY LIDÉ BYLI HODNÍ. ABY NEDEMONSTROVALI PROTI

FAŠISMU, VIZ: https://JPNOTEPAD.proweb.cz JE TO TAKOVÁ

OBLBOVAČKY LIDU, PAK JSOU PRÁZDNINY, LIDÍ VYRAZÍ NA DOVČU, A

NA PODZIM SI ZAS VYMYSLEJ NOUZÁK.. NOUZÁČEK, ABY SI ZAJISTILI

KLID DO VOLEB.. KOMUNÁLNÍCH, SENÁTNÍCH, PAK SE TÓ CELÉ V ROCE

ZOPAKUJE KVŮLI KLIDU PŘEDVOLEBNÍMU PREZIDENTSKÉMU, PAK

KVŮLI ČEKÁNÍ NA INAUGURACI.. 

MEZI TÍM SE NACISTICKO FAŠISTICKY NAPAKUJE NĚKOLIKRÁT CCA

20_EXEKUTORŮ, NEJSPÍŠ I S EXEKUTORKOU MANŽELKOU PAVLA

BLAŽKA MINISTRA SPRAVEDLNOSTI, KAŽDEJ Z NICH ČÁSTKOU

180TISÍC KORUN..AŽ TŘEBA I 360TISÍC KORUN, ZA ČTVRT ROKU PŘI

KAŽDÉM VYHLÁŠENÍ TAK ZVANÉHO ČESKÉHO: ,,MILOSTIVÉHO LÉTA“.

TO JE, OČ TU BĚŽÍ. TO OSTATNÍ JE ŠARÁDA, JAKO TANEC S VĚJÍŘEM,

ABY SE NEVĚDĚLO, ABY LID BYL ZMATENÝ JAK V MLZE, A MĚL POCIT

JEJICH STÁTNOSTI, BYŤ PRO LID, ČESKÝ, NEHRNOU BRVOU ZA

CELÝCH 30LET.

Od malička jsem si myslel, že televize, rádio, jsou dobré v tom, že

poskytují národu, "národoví" důležité informace. Za uplynulých cca 6Let

jsem se však nesčetkrát přesvědčil, že tomu tak vždy NENÍ. Že mají

jaksi, například ,,rozhlasoví, tedy ,,radioví", rádoby své mocenské zájmy,

jaksi i ve stylu mental_putinismu, tedy energeticko křivácky si je rádoby

naplňujíc, nejednou i přímo špionsky, hrajíc dvouroli před světem.. Takoví

novodobí RetroKGB_STB

 agentíci si, zejména z vlastního uspokojení nad těmito záškodnicko

podvratnými, až nejednou sadistickými, svými praktikami. Kdo ví, možná

čekají, až se jim někdo z autoriářů objeví mezi dveřma, a dá jim za to

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2/10097-2-dubna-2022-a-co-ty-zrudnosti-ceska-autogenocidni-vuci-vlastnimu-lidu-vladne-parlamentni
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FJPNOTEPAD.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1lgMhh8MXWOuVDGHCZooAVTZgc-rnEn2lU3Hf7SAC-foppvF1d82wbRks&h=AT2v3nc-qGP6UDgPMgVqBeGHWR8Kwlgjj1wDGBd3VVtyJ62Ix-BzyPghfZdxT2baN8dJ_oSYlVsicc9ofjNEaBP0sRIL-m6WA-huVj_9dt1KYrFpNzxLRb7_HLY8cuikZHE&__tn__=R]-R&c[0]=AT3vUOJImW7ej5PmdIxWaxQuLx7bL-akaTEkiNt5Wjac_AXGyOKOE_n6vKJY2I_DKg9f4rbFheLgHn9VdYxrYiR_-opbEKpPXN04w1lTMlDZjxmGXPgsrcTuCevkzkdOjTyYbFl10-sVXtMsXQ1XLQoPKiZjNyqtKwQCU_lC_dAnz3xKtHbQh1o8tkmuPsDUGEj13efuiNBb6_lH
https://www.facebook.com/profile.php?id=100079078645300&comment_id=Y29tbWVudDoxMDE2MDg3Mjg0MzY2NDAwOV8xNDUzNTcxOTAxNzUwOTQ0&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FBESTIAR.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR2fPAD8ZVLBJzXDFj651WQ24XjPLGMhPm07skGvi67kRQYjMoaAa75HORg&h=AT2rSwoie3PN4SEuPznKNL4GTelJNya3PwhKQm1Q5TL49Kbg4t6zOJSWywM5E4-z3RoGfjAkTpQOQsMtIfs5yMq32RZ7qNxgEFUZMCWtwF0fFe7g1yJSnF4b7x6Ja6pw6bA&__tn__=R]-R&c[0]=AT3vUOJImW7ej5PmdIxWaxQuLx7bL-akaTEkiNt5Wjac_AXGyOKOE_n6vKJY2I_DKg9f4rbFheLgHn9VdYxrYiR_-opbEKpPXN04w1lTMlDZjxmGXPgsrcTuCevkzkdOjTyYbFl10-sVXtMsXQ1XLQoPKiZjNyqtKwQCU_lC_dAnz3xKtHbQh1o8tkmuPsDUGEj13efuiNBb6_lH
https://AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz/


metál, třeba Putinovci.. no, ale to se nejspíš tedy načekají..a dosti

možná, že se nedočkají, tedy Putina..

~~

~~

(   ´JP_DENNÍK.LIVE´   )   

Hlavní stránka | JPdenník.Live

..

( PROBLÉMEM, A TO ZNAČNÝM, PRO LIDSTVO A JEHO VÝVOJ ČI

STAGNACI A PÁD CIVILIZACE, JSOU LIDÉ V MÉDIÍCH ČESKÝCH (NE

NEJEN..), KTEŘÍ DO LIDU PEROU NEUSTÁLE NEGATIVA INFORMAČNĚ.

NEGATIVAMI PŘEVAŽUJÍC, VÁLCUJÍC, VŠE OSTATNÍ. A TAK MÁME NA

TALÍŘI NEUSTÁLE POJMY, JAKO JEJICH STARÝ TAKOVÝ ARCHÍV. JENŽE

TAKTO SI LIDSTVO TVOŘÍ NEUSTÁLE TUTÉŽ REALITU !!! BA, I MOŽNÁ,

KUMULATIVNĚ, HORŠÍ. LIDSTVO MUSÍ POCHOPIT, ŽE MEGATIVA

VYSLOVENÁ, NAVÍC JAKSI NIKOLI JEN HISTORICKOU VÝUKOU

PODÁVANÁ, ALE PACHTĚNÍ SE V TOM NEUSTÁLE, V NÁSILÍ,

ZPLODÍ..PLODÍ.. V ČASE.. TYTÉŽ, BA I HORŠÍ, SILNĚJŠÍ, TAKOVÉ KLONY

ENERGIÍ. !!! NEPOSLOUCHEJTE TO, LIDÉ..NESLEDUJTE TO. NĚCO

JINÉHO JE SI PŘEČÍST KRÁTCE INFO, A NĚCO JINÉHO JE, KDYŽ MÁTE

NA UŠÍCH NAPŘÍKLAD SLUCHÁTKA, A NECHÁVÁTE SE UNÁŠET

PIHŇÁNÍM V TAKOVÝCH ENERGIÍCH MODERÁTOREM..MODERÁTORKOU.

TITO TO NEMAJ V HLAVĚ V POŘÁDKU, KDYŽ DĚLAJÍ TAKOVÉHLE VĚCI.

NAMÍSTO TÉMAT LÁSKY, NÁM NEUSTÁLE MLUVÍ O ZNÁSILŇOVÁNÍ, O

GULAGU, O VĚZENÍCH, NA TOHLE JE SPECIALISTKA NAPŘÍKLAD

MODERÁTORKA VOPÁLENSKÁ Z ČESKÉHO ROZHLASU PLUS..A SPOL. S

DALŠÍMI SATANISTY/SATANISTKAMI..KLANEM TÍM.. TAKÉ JSEM

ZAZNAMENAL RŮZNÉ HNUSY OBDOBNÉ, I JINÉ RÉTORICKÉ OPLZLÉ,

SATANISTICKÉ OD MODERÁTORŮ ČT24 NAPŘÍKLAD..JEN TAK, MIMO

https://jpnotepad.proweb.cz/


KONTEXT, MEZI ŘEČÍ SI TO TAM TIHLE SATANISTÉ/TKY SVÉVOLNĚ

OPLZLE FLÁKAJ..RÉTORICKY, SEM TAM I FYZICKO FAKTICKY ŠPIONSKY

V KOOPERACI S DALŠÍMI PLATFORMAMI, SUBJEKTY, OSOBAMI, I S

PŘESAHEM V TOM DO ZAHRANIČÍ. )

~~~

*~~*

~~~

"LŽÍCE" & ,,SEKTOrično"
´JP´ RECENZE ČLÁNKY´ » "LŽÍCE" &amp; ,,SEKTOrično"

5.2.2022, JP

,,NĚKDY ´JEN ZPÍVAT´ NESTAČÍ" (*třeba i jen ´SI´). ( Karel Gott )...
/ *poznámka MOJE /

SEKTORIČNO.. ZPLNA HRDLA .. ČI LÁSKOU V HROBĚ ..??

VŠE DÁ PRÁCI. VELKOU PRÁCI. I SE:  NARODIT .

"A" : ??!! JAK  K TOMU  PŘIJDE  " ŽIVOT " ??!!

??!! JAK K TOMU PŘIJDOU "LIDÉ" ??!!

K TOMU, ŽE PRDELÁČI, SRÁČI, POLITIČTÍ JIM NEJSOU OCHOTNI
PROJEVOVAT SNAHU ZAJIŠŤOVAT JIM: "VŠEM_LIDEM"

PODMÍNKY ??!!DŮSTOJNÉHO_ŽIVOTA??!!.. NEJEDNOU i například !!
AUTOGENOCIDNĚ  !!.., A STEJNĚ TAK, ŽE SI Z TOHO VŠEHO DĚLAJ
LIDÉ V MÉDIÍCH NEJEDNOU RŮZNĚ, I RÁDOBY MOCENSKY, I JINÍ

TAK PRDELÁČI_SRÁČI SVOU SI ..i celkem HNUSNĚ.. ,,PRDEL" ??!!

•   

• ONO VYROBIT například TAKOVOU: " LŽÍCI "..

TAK TO DALO LIDSTVU .."ŹIVOTU SI".. PRÁCI VÝVOJOVĚ EVOLUČNĚ PO
MILIONY LET VÝVOJE ŽIVOTA NA ZEMI. KDO TO MŮŽE OCENIT například PÁR

ŠESTÁKY..ČI BANKOVKAMI ? TO NEJDE. ALE LIDSTVO SI USTANOVILO JAKÝSI
´SEKTOrismus´, TAKŽE například TAKOVÁ LŽÍCE JE DOSTUPNÁ DNES MNOHA

LIDEM BĚŽNĚ V OBCHODECH. NO, NE VŽDY A VŠUDE, A TO ANI DNES..NA
PLANETĚ ZEMI.

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/9951-slusnost-versus-to-ostatni
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://www.osn.cz/wp-content/uploads/UDHR_2016_CZ_web.pdf
https://www.fatamorgana.live/
https://www.csfd.cz/film/30634-modra-laguna/prehled/
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=B10D2BA0C056F470F9C5B10D2BA0C056F470F9C5&&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&view=detail&mid=1DF813EF691258FFEAF31DF813EF691258FFEAF3&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
http://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=79B0A9FC069D9223364779B0A9FC069D92233647&rvsmid=C2C3923C52B885DBE5FEC2C3923C52B885DBE5FE&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=Live+earth+video&&view=detail&mid=C37D9ADCF22B978DC791C37D9ADCF22B978DC791&&FORM=VDRVRV&PC=COSPM01777777777777777777777
https://cs.wikipedia.org/wiki/D%C4%9Bjiny_lidstva
https://tv.seznam.cz/program/28120051
https://m.youtube.com/watch?v=qplbx-i8S4o
https://umelecke.cz/basne/karel-jaromir-erben/polednice/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky
https://www.bing.com/videos/search?q=L%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc&view=detail&mid=993C373EF923533409C5993C373EF923533409C5&FORM=VIRE


ONO..VYROBIT TAKOVOU..´LŽÍCI´..TAK TO JE VELMI NÁROČNÝ PROCES. A
PŘESTO DNES LIDÉ SI ANI TO NEUVĚDOMUJÍ, POVAŽUJÍ ZA SAMOZŘEJMOST, ŽE

JI MAJÍ. ŽE JICH I VÍCE V DOMÁCNOSTI MAJÍ.

JE NUTNO NEJPRVE NAJÍT VHODNÉ MÍSTO NA TĚŽBU RUDY, TU JE NUTNO
VYKOPAT..VYTĚŽIT, HORNICKY, ODVÉZT DO PECE, KTEROU TAKÉ TAK MUSELI

LIDÉ SI VYROBIT, ROZTAVIT TU RUDU, ODLÍT, PAK PŘEVÉST ODLITEK DO
LISOVNY, VÁLCOVNY, KTEROU TAKÉ MUSELI SI LIDÉ VYROBIT, A TEPRVE TAM

DOSTÁVÁ TA VYKOPANÁ RUDA SEKTOROVĚ TVAR LŽÍCE. JE NUTNO JI
ZBROUSIT, ZABALIT, ODVÉZT AOTOMOBILY NEBO JINOU DOPRAVOU K LIDEM
DO SVĚTA, SEKTOROVĚ RŮZNĚ ROZČLENĚNÉHO. ANI PŘESTO, TEDY ANI PŘES

TUTO SEKTOROVOST, KTEROU SI LIDSTVO USTANOVILO, SE NA VŠECHNA MÍSTA
NA PLANETĚ VÝROBKY LIDSTVA KU VŠEM, ROVNÝM DÍLEM, NEDOSTÁVAJÍ.

A TO BYLA ,,JEN" LŽÍCE .. A.. PROZATÍM: PRÁZDNÁ. COŽ TEPRVE "TA" "PLNÁ" 
?? ŽE ??

COŽ TEPRVE:   " TA"      LŽÍCE "   : "ZDRAVĚ_PLNÁ"      ??   ŽE ??

"A" :

COŽ TEPRVE   " TA "      LŽÍCE "      i: "  DŮSTOJNĚ_  ZDRAVĚ_PLNÁ  "        ?? ŽE ??

 

~~

´JP~RECENZE..´

´JP~POEZIE..´

~~~

https://poezie.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://goldenfriendone.blogspot.com/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://forhealthone.blogspot.com/

	´JPeBOOK.ORG´ .. ´GREEN4.LIVE´
	´HUMAN RIGHTS 4.LIVE .. ( ČÁST 1 . )
	~~~
	"LŽÍCE" & ,,SEKTOrično"
	"A" : ??!! JAK  K TOMU  PŘIJDE  " ŽIVOT " ??!!
	??!! JAK K TOMU PŘIJDOU "LIDÉ" ??!!
	K TOMU, ŽE PRDELÁČI, SRÁČI, POLITIČTÍ JIM NEJSOU OCHOTNI PROJEVOVAT SNAHU ZAJIŠŤOVAT JIM: "VŠEM_LIDEM" PODMÍNKY ??!!DŮSTOJNÉHO_ŽIVOTA??!!.. NEJEDNOU i například !!AUTOGENOCIDNĚ!!.., A STEJNĚ TAK, ŽE SI Z TOHO VŠEHO DĚLAJ LIDÉ V MÉDIÍCH NEJEDNOU RŮZNĚ, I RÁDOBY MOCENSKY, I JINÍ TAK PRDELÁČI_SRÁČI SVOU SI ..i celkem HNUSNĚ.. ,,PRDEL" ??!!
	ONO VYROBIT například TAKOVOU: " LŽÍCI "..
	COŽ TEPRVE: " TA"  LŽÍCE " : "ZDRAVĚ_PLNÁ"  ?? ŽE ??
	"A" :
	COŽ TEPRVE " TA "  LŽÍCE "  i: "DŮSTOJNĚ_ZDRAVĚ_PLNÁ"  ?? ŽE ??
	 
	~~
	´JP~RECENZE..´
	´JP~POEZIE..´
	~~~
	!!!  >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	~~ 
	~~
	~~
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	~~ 
	~~

	( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. ) >> Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>
	~~
	!!!  ´GREEN 4.LIVE´ !!!
	!!!  ´  JPeBook.org  ´ !!!
	!!!  >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!
	´KDO NEJDE SE MNOU, JDE PROTI MNĚ ( JESUS ..TO TEN, KTERÉHO NAZÝVÁTE KRISTUS )´.
	NO, ONO TO MÁ ALE I JINÉ TAK ZVANÉ KONOTACE..A TO TY, ŽE KDYŽ NĚKDE V NĚJAKÉ ZEMI NENÍ BEZE ZBYTKU RESPEKTOVÁNO LIDSKOPRÁVNO, KTERÉ JE VCELKU PODROBNĚ POPSÁNO VE ZDE ZMÍNĚNÉM LIDSKOPRÁVNÍM DOKUMENTU, TAK JE NAMÍSTO LIDSKOPRÁVNA PROVOZOVÁNO SOBECTVÍ NEJEDNOU FAŠISTICKÉ, TA HRANICE, KDY SOBECTVÍ TOŤ PŘEŠLO JIŽ VE FAŠISMUS, JE VELMI KŘEHKÁ, TENKÁ. POLOŽTE SI, LÍDŘI ČR, EVROPY, SVĚTA, RUKU NA SRDCE, KDE VE VAŠÍ ZEMI SE UVEDENÝ LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT NEDODRŽUJE. KDE MÁTE NAPŘÍKLAD BEZDOMOVCE A PROČ, A KOLIK JICH ?? NO, i 1_BEZDOMOVEC JE OBRAZEM FAŠISMU, POKUD SI TU CESTU NEVYBRAL ZCELA VĚDOMĚ, DOBROVOLNĚ, ALE TAKOVÉHO/TAKOVOU Z NICH, Z BEZDOMOVCŮ (například) JSEM DOPOSUD NEPOZNAL. JAK TEDY EVROPO, SVĚTE, I TAK ZVANĚ ´SVOBODNÝ SVĚTE, CHCETE.. BYSTE CHTĚLI.. TEDY MÍT EVROPU, SVĚT, BEZ FAŠISMU ?? BEZ PROJEVŮ FAŠISMU i HRUBŠÍCH ?? NA ZEMI PLANETĚ??!!! NENÍ FAŠISMUS MALÝ, NEBO VELKÝ..JDE O JEDNU ENERGII, JEN..V RŮZNÝCH JEJÍCH PROJEVECH. VYŘEŠENÍ TEDY i NAPŘÍKLAD VÁLKY NA UKRAJINĚ, ZDÁRNĚ, SPOČÍVÁ VE ZMĚNĚ PŘÍSTUPU, EVROPO, SVĚTE, K LIDSKOPRÁVNU. JENŽE BEZ KAŽDODENNÍHO ADOROVÁNÍ CELÉHO NÁZVU ZDE UVEDENÉHO LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU, JAK V POLITICKÉ SFÉŘE, TAK V MÉDIÍCH, NA VŠECH STUPNÍCH ŠKOL, UNIVERZIT ( !!! A TO MI VĚŘTE !!! ) SE Z MÍSTA.. Z MARASTU FAŠISTICKÉHO SOUČASNOSTI, EVROPO, SVĚTE.. NEPOHNEŠ.. NEPOHNETE. TEDY ANI BEZ TOHO NELZE VYŘEŠIT OTÁZKY MÍRU NA ZEMI CELOPLANETÁRNĚ, ANI OTÁZKY KLIMATU, NEBOŤ OTÁZKY KLIMATU VELMI ÚZCE SOUVISEJÍ SE ZDRAVÍM_LIDU.. NÁRODOVÍ.. S I TAK LIDSKOU_DŮSTOJNOSTÍ, S POJMEM i tak: "ŽIVOT". BEZ ZDE UVEDENÉHO.. HOMO_SAPIENS.. JSI V ÚPADKU JIŽ.. VE SRAČKÁCH SI, ZE KTERÝCH SE (BEZ ZDE UVEDENÝCH MNOU POPSANÝCH, USTANOVENÝCH, PRAVIDEL, BEZ UVEDENÉHO LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU KAŽDODENNĚ VŠUDYPŘÍTOMNĚ APLIKOVANÉHO DO REALITY ŽIVOTA SPOLU S MÝM_PÍSMEM V JEHO POZITIVNÍM DUCHU) SE EVROPO, SVĚTE,
	NEMÁŠ ŠANCI, ANI NADĚJI (BEZ TOHO)
	SE Z TAKOVÉHO MARASTU ..FAŠISTICKÉHO VŮČI LIDU.. ,
	VŮČI TAK I POJMU: "ŽIVOT" OBECNĚ,
	( TEDY i OBECNĚ VŮČI POJMU: "ŽIVOT"_NA_ZEMI_PLANETĚ.. V_KOSMU ) VYHRABAT.
	26.9.2022: .. TÉMA: POLITICKÉ STRANY A HNUTÍ V ČR  A JINÁ TÉMATA ( Verze A2 ):
	CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:
	´JPeBook.org´..Články´:
	1.června 2022: IGNORANTI MÉHO PÍSMA..TÍM I ŽIVOTA, ??ČESKÉ MILOSTIVÉ LÉTO?? ALIBISMUS TEN MAFIA KMOTRO ZLATOKOPECKÝ i SI?? !! IGNORANTI MÉHO PÍSMA !!..TÍM I ŽIVOTA !!!_HROBAŘI_!!! ČESKÉHO LIDU TITO A SPOL:
	1,5 tis. komentářů
	~~~

	"LŽÍCE" & ,,SEKTOrično"
	"A" : ??!! JAK  K TOMU  PŘIJDE  " ŽIVOT " ??!!
	??!! JAK K TOMU PŘIJDOU "LIDÉ" ??!!
	K TOMU, ŽE PRDELÁČI, SRÁČI, POLITIČTÍ JIM NEJSOU OCHOTNI PROJEVOVAT SNAHU ZAJIŠŤOVAT JIM: "VŠEM_LIDEM" PODMÍNKY ??!!DŮSTOJNÉHO_ŽIVOTA??!!.. NEJEDNOU i například !!AUTOGENOCIDNĚ!!.., A STEJNĚ TAK, ŽE SI Z TOHO VŠEHO DĚLAJ LIDÉ V MÉDIÍCH NEJEDNOU RŮZNĚ, I RÁDOBY MOCENSKY, I JINÍ TAK PRDELÁČI_SRÁČI SVOU SI ..i celkem HNUSNĚ.. ,,PRDEL" ??!!
	ONO VYROBIT například TAKOVOU: " LŽÍCI "..
	COŽ TEPRVE: " TA"  LŽÍCE " : "ZDRAVĚ_PLNÁ"  ?? ŽE ??
	"A" :
	COŽ TEPRVE " TA "  LŽÍCE "  i: "DŮSTOJNĚ_ZDRAVĚ_PLNÁ"  ?? ŽE ??
	 
	~~
	´JP~RECENZE..´
	´JP~POEZIE..´
	~~~


	q: 
	q_2: 


